

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१	ताप्लेजुङ	०११२०००१	दिलकुमारी नेयोङ
२	ताप्लेजुङ	०११२०००२	तुलसा केदेम लिम्बु
३	ताप्लेजुङ	०११२०००३	सुमित्रा तुम्बाहाङफे
४	ताप्लेजुङ	०११२०००४	प्रेमकुमारी वानिया
५	ताप्लेजुङ	०११२०००५	नन्दराम वानिया
६	ताप्लेजुङ	०११२०००६	विष्णुकुमारी मेन्याङवो
७	ताप्लेजुङ	०११२०००७	हरिकला साँवा लिम्बु
८	ताप्लेजुङ	०११२०००८	हिमाल ईजम
९	ताप्लेजुङ	०११२०००९	मनिषा सुब्बा
१०	ताप्लेजुङ	०११२००१०	विवेक मावोहाङ
११	ताप्लेजुङ	०११२००११	विशाल राई
१२	ताप्लेजुङ	०११२००१२	नरविर लिम्बु आन्छङवो
१३	ताप्लेजुङ	०११२००१३	पासाङ दावा शेर्पा
१४	ताप्लेजुङ	०११२००१४	यामकुमार थलशङ
१५	ताप्लेजुङ	०११२००१६	देउप्रसाद लिम्बु
१६	ताप्लेजुङ	०११२००१७	गोविन्द विष्ट
१७	ताप्लेजुङ	०११२००१८	विदुर मावो
१८	ताप्लेजुङ	०११२००१९	कुमारी भण्डारी
१९	ताप्लेजुङ	०११२००२०	विष्णुकुमारी बस्नेत
२०	ताप्लेजुङ	०११२००२१	पत्मा बस्नेत राई
२१	ताप्लेजुङ	०११२००२२	देविमाया कोईराला
२२	ताप्लेजुङ	०११२००२३	तारा अधिकारी गौतम
२३	ताप्लेजुङ	०११२००२४	कल्पना खतिवडा पौडेल
२४	ताप्लेजुङ	०११२००२५	कमला गुरुङ
२५	ताप्लेजुङ	०११२००२७	डम्बरकुमारी पोम्
२६	ताप्लेजुङ	०११२००२८	आशिका मावो लिम्बु
२७	ताप्लेजुङ	०११२००२९	सरस्वता लिम्बु
२८	ताप्लेजुङ	०११२००३०	खिनुमाया इजम
२९	ताप्लेजुङ	०११२००३१	शोभाकुमारी नेयोङ
३०	ताप्लेजुङ	०११२००३२	विमला दाहाल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३१	ताप्लेजुङ	०११२००३३	दुर्गा हाङगाम
३२	ताप्लेजुङ	०११२००३४	तारा चौडवाड
३३	ताप्लेजुङ	०११२००३५	सविता गुरुङ
३४	ताप्लेजुङ	०११२००३६	मेनुका पाठक उप्रेती
३५	ताप्लेजुङ	०११२००३७	पूर्णकुमार शोर्पा
३६	ताप्लेजुङ	०११२००३८	सन्जमाया मदेन्छुङ
३७	ताप्लेजुङ	०११२००३९	प्रेमकुमार राई
३८	ताप्लेजुङ	०११२००४०	सितादेवी राई
३९	ताप्लेजुङ	०११२००४१	मिडमा वाङगेल शोर्पा
४०	ताप्लेजुङ	०११२००४२	शुशिला बराल
४१	ताप्लेजुङ	०११२००४३	सुनिता घिमिरे भट्टराई
४२	ताप्लेजुङ	०११२००४४	देविप्रसाद थापा
४३	ताप्लेजुङ	०११२००४५	जितेन सुब्बा
४४	ताप्लेजुङ	०११२००४६	कल्पना पतंवा सुब्बा
४५	ताप्लेजुङ	०११२००४७	बमबहादुर भट्टराई
४६	ताप्लेजुङ	०११२००४८	सन्तबहादुर लिम्बु
४७	ताप्लेजुङ	०११२००४९	कल्पना इजम
४८	ताप्लेजुङ	०११२००५०	अप्सरा कार्की
४९	ताप्लेजुङ	०११२००५१	प्रेमकुमार गुरुङ
५०	ताप्लेजुङ	०११२००५२	वीरेन्द्र दाहाल
५१	ताप्लेजुङ	०११२००५३	कोपिला थापा
५२	ताप्लेजुङ	०११२००५४	अमृता सामेखाम
५३	ताप्लेजुङ	०११२००५५	कविता आचार्य
५४	ताप्लेजुङ	०११२००५६	दुर्गा मादेन
५५	ताप्लेजुङ	०११२००५७	उमादेवी पौडेल आडछाङवो
५६	ताप्लेजुङ	०११२००५८	विविता निरौला
५७	ताप्लेजुङ	०११२००५९	लिलाकुमारी दाहाल
५८	ताप्लेजुङ	०११२००६०	इन्द्रकुमारी सुब्बा
५९	ताप्लेजुङ	०११२००६१	जानुका उप्रेती
६०	ताप्लेजुङ	०११२००६२	डम्बरबहादुर कामी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६१	ताप्लेजुङ	०११२००६३	मनिषा मादेन लिम्बु
६२	ताप्लेजुङ	०११२००६४	बुधमाया गुरुङ
६३	ताप्लेजुङ	०११२००६५	डिल्लीराम जोगी
६४	ताप्लेजुङ	०११२००६६	डिल्लीराम खड्का
६५	ताप्लेजुङ	०११२००६७	गीतादेवी पौडेल
६६	ताप्लेजुङ	०११२००६८	भावना श्रेष्ठ
६७	ताप्लेजुङ	०११२००६९	भरनादेवी खतिवडा
६८	ताप्लेजुङ	०११२००७०	नेत्रबहादुर फेम्बु
६९	ताप्लेजुङ	०११२००७१	थाक्चेमा शेर्पा
७०	ताप्लेजुङ	०११२००७२	कृष्णकुमार श्रेष्ठ
७१	ताप्लेजुङ	०११२००७३	पदमबहादुर कार्की
७२	ताप्लेजुङ	०११२००७४	नारदप्रसाद ढकाल
७३	ताप्लेजुङ	०११२००७५	टेकबहादुर दाहाल
७४	ताप्लेजुङ	०११२००७६	पार्वती मेन्याङ्बो(लिम्बू)
७५	ताप्लेजुङ	०११२००७७	जयबहादुर लिम्बू
७६	ताप्लेजुङ	०११२००७८	चन्द्रमाया लिम्बू
७७	ताप्लेजुङ	०११२००७९	लक्ष्मण तामाङ
७८	ताप्लेजुङ	०११२००८०	कमला गौतम(भँ राई)
७९	ताप्लेजुङ	०११२००८१	लाक्पा शेर्पा
८०	ताप्लेजुङ	०११२००८२	चन्द्रकला कटुवाल
८१	ताप्लेजुङ	०११२००८३	टिकामाया विष्ट
८२	ताप्लेजुङ	०११२००८४	शेरबहादुर थेवे
८३	ताप्लेजुङ	०११२००८५	खेमबहादुर भण्डारी
८४	ताप्लेजुङ	०११२००८६	चित्र गुप्त लिम्बू
८५	ताप्लेजुङ	०११२००८७	नेत्रप्रसाद वोखिम (लिम्बू)
८६	ताप्लेजुङ	०११२००८८	वालुराम भँ राई
८७	ताप्लेजुङ	०११२००८९	कल्पना तुम्बाहाम्फे
८८	ताप्लेजुङ	०११२००९०	विष्णुप्रसाद थापा
८९	ताप्लेजुङ	०११२००९१	तेजप्रसाद पोख्रेल
९०	ताप्लेजुङ	०११२००९२	पञ्चवीर मावोहाङ

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९१	ताप्लेजुङ	०११२००९३	प्रकाश वानिया
९२	ताप्लेजुङ	०११२००९४	भुपेन्द्रकुमार नेयोहाङ
९३	ताप्लेजुङ	०११२००९५	जयमती लिम्बू
९४	ताप्लेजुङ	०११२००९६	विनोदकुमार लिम्बू
९५	ताप्लेजुङ	०११२००९७	राजमान लिम्बू
९६	ताप्लेजुङ	०११२००९८	देवीप्रसाद न्यौपाने
९७	ताप्लेजुङ	०११२००९९	पूर्णबहादुर राई
९८	ताप्लेजुङ	०११२०१००	नानीबहादुर केदेम(लिम्बू)
९९	ताप्लेजुङ	०११२०१०१	खड्गबहादुर राई
१००	ताप्लेजुङ	०११२०१०२	शारदा पालुङ्वा
१	पाँचथर	०२१२०००१	सुमन सेलिङ
२	पाँचथर	०२१२०००२	हेमबहादुर सम्बाहाम्फे
३	पाँचथर	०२१२०००३	नवराज आङदेम्बे
४	पाँचथर	०२१२०००४	लक्ष्मीप्रसाद न्यौपाने
५	पाँचथर	०२१२०००५	मनकुमार राई
६	पाँचथर	०२१२०००६	रामकुमारी राई
७	पाँचथर	०२१२०००७	डम्बरध्वोज मेयोङ्वा
८	पाँचथर	०२१२०००८	डम्बरकुमारी भट्टराई
९	पाँचथर	०२१२०००९	वीरबहादुर राई
१०	पाँचथर	०२१२००१०	इन्द्रमाया बोहोरा
११	पाँचथर	०२१२००११	हर्कबहादुर थापा
१२	पाँचथर	०२१२००१२	चन्द्रप्रसाद केरुङ
१३	पाँचथर	०२१२००१३	टंकप्रसाद योङ्या
१४	पाँचथर	०२१२००१४	पुत्रकुमार शेर्मा
१५	पाँचथर	०२१२००१५	इन्दिरा खेवाङ
१६	पाँचथर	०२१२००१६	दुर्गादेवि खरेल
१७	पाँचथर	०२१२००१७	टीकादेवि राई
१८	पाँचथर	०२१२००१८	रत्नमाया आले मगर
१९	पाँचथर	०२१२००१९	हर्कबहादुर चेम्जोङ
२०	पाँचथर	०२१२००२०	ठगेन्द्र गुरुङ

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२१	पाँचथर	०२१२००२१	गंगाप्रसाद नेपाल
२२	पाँचथर	०२१२००२२	मालती काम्बाङ
२३	पाँचथर	०२१२००२३	शंकरराज गुरुङ
२४	पाँचथर	०२१२००२४	इन्द्रकुमारी तामाङ
२५	पाँचथर	०२१२००२५	इन्द्रबहादुर सेलिङ
२६	पाँचथर	०२१२००२६	डिल्लीराम लुइटेल्
२७	पाँचथर	०२१२००२७	ज्ञानमाया राई
२८	पाँचथर	०२१२००२८	टिबिन्द्रराज योङहाङ
२९	पाँचथर	०२१२००२९	टेकबहादुर तावाहाङ
३०	पाँचथर	०२१२००३०	दलवीर चेम्जोङ
३१	पाँचथर	०२१२००३१	नारायण प्रसाद नेम्बाङ
३२	पाँचथर	०२१२००३२	नेत्रबहादुर गुरुङ
३३	पाँचथर	०२१२००३३	जयराम राई
३४	पाँचथर	०२१२००३४	आसराज सिग्
३५	पाँचथर	०२१२००३५	बृखबहादुर राई
३६	पाँचथर	०२१२००३६	कमल कुमार राई
३७	पाँचथर	०२१२००३७	शिवकला आङबो
३८	पाँचथर	०२१२००३८	गीतामाया राई
३९	पाँचथर	०२१२००३९	मेदिनीप्रसाद लुइटेल्
४०	पाँचथर	०२१२००४०	दलबहादुर राई
४१	पाँचथर	०२१२००४१	मोहन प्रसाद लावती
४२	पाँचथर	०२१२००४२	इन्द्रबहादुर राना मगर
४३	पाँचथर	०२१२००४३	कृष्णकुमार योङया
४४	पाँचथर	०२१२००४४	हरिप्रसाद गौतम
४५	पाँचथर	०२१२००४५	गोविन्दप्रसाद भट्टराई
४६	पाँचथर	०२१२००४६	खडकमाया तामाङ
४७	पाँचथर	०२१२००४७	ताराकुमार राई
४८	पाँचथर	०२१२००४८	सुकबहादुर मेयोङवा
४९	पाँचथर	०२१२००४९	टीका थपलिया
५०	पाँचथर	०२१२००५०	रनमाया भण्डारी

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५१	पाँचथर	०२१२००५१	सावना लावती फियाक
५२	पाँचथर	०२१२००५२	पुष्पा लावती
५३	पाँचथर	०२१२००५३	लक्ष्मी हेम्ब्या चोडवाड
५४	पाँचथर	०२१२००५४	मनकुमारी राई
५५	पाँचथर	०२१२००५५	गोकर्णप्रसाद तिमिसना
५६	पाँचथर	०२१२००५६	पवित्रा थेवे
५७	पाँचथर	०२१२००५७	फूलमाया केरुड
५८	पाँचथर	०२१२००५८	भानुभक्त पोखेल
५९	पाँचथर	०२१२००५९	भीमादेवि लुईटेल
६०	पाँचथर	०२१२००६०	हस्तबहादुर तामाड
६१	पाँचथर	०२१२००६१	रामबहादुर तामाड
६२	पाँचथर	०२१२००६२	प्रदिपकुमार राई
६३	पाँचथर	०२१२००६३	धनबहादुर मुखिया
६४	पाँचथर	०२१२००६४	गोपीकृष्ण तुम्ब्रोक
६५	पाँचथर	०२१२००६५	भद्रकला चेम्जो
६६	पाँचथर	०२१२००६६	दलकुमार मगर
६७	पाँचथर	०२१२००६७	श्रीप्रसाद वेघा
६८	पाँचथर	०२१२००६८	नरबहादुर खड्का
६९	पाँचथर	०२१२००६९	प्रेमकला योक्पाङ्देन
७०	पाँचथर	०२१२००७०	महादेवी कन्दवा
७१	पाँचथर	०२१२००७१	सन्तोषकुमार श्रेष्ठ
७२	पाँचथर	०२१२००७२	वजिन्द्रप्रकाश योडहाड
७३	पाँचथर	०२१२००७३	भगिरथ सुवेदी
७४	पाँचथर	०२१२००७४	कमलादेवी हेम्ब्या
७५	पाँचथर	०२१२००७५	अमृता जवेगु
७६	पाँचथर	०२१२००७६	वेदीमाया मुखिया
७७	पाँचथर	०२१२००७७	ठाकुरप्रसाद लुईटेल
७८	पाँचथर	०२१२००७८	नरबहादुर नेपाली
७९	पाँचथर	०२१२००७९	जितेन्द्रकुमार यादव

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८०	पांचथर	०२१२००८०	रामविलास महारा
८१	पांचथर	०२१२००८१	काजी सुब्बा
८२	पांचथर	०२१२००८२	निर्मला तामाङ
८३	पांचथर	०२१२००८३	इन्द्रजित सेर्मा
८४	पांचथर	०२१२००८४	मैयादेवी लिम्बू
८५	पांचथर	०२१२००८५	तुलसीराम खतिवडा
८६	पांचथर	०२१२००८६	बुद्धिमान योङहाङ
८७	पांचथर	०२१२००८७	रामकुमार तामाङ
८८	पांचथर	०२१२००८८	दिलमाया अधिकारी
८९	पांचथर	०२१२००८९	इन्दिरा कार्की
९०	पांचथर	०२१२००९०	पवित्रा दाहाल
९१	पांचथर	०२१२००९१	नन्दकिशोर लालकर्ण
९२	पांचथर	०२१२००९२	अम्बिका सम्बाहाम्फे
९३	पांचथर	०२१२००९३	रुकमणी विमली वास्कोटा
९४	पांचथर	०२१२००९४	कौशिला खनाल
९५	पांचथर	०२१२००९५	धनभक्त लावती
९६	पांचथर	०२१२००९६	मनु राई
९७	पांचथर	०२१२००९७	प्रकाशचन्द्र तामाङ
९८	पांचथर	०२१२००९८	भुवनकुमार राई
९९	पांचथर	०२१२००९९	तस्विर राई
१००	पांचथर	०२१२०१००	कविता कुँवर
१०१	पांचथर	०२१२०१०१	यदुनाथ खतिवडा
१	इलाम	०३१२०००१	भुमित्रादेवी खड्का
२	इलाम	०३१२०००२	राजमाया राई
३	इलाम	०३१२०००३	तोयानाथ अधिकारी
४	इलाम	०३१२०००४	शान्ताकला खनाल
५	इलाम	०३१२०००५	लोकबहादुर राई
६	इलाम	०३१२०००६	इन्द्रदीप राई
७	इलाम	०३१२०००७	यादव गुरुङ

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८	इलाम	०३१२०००८	विन्दु विश्वकर्मा
९	इलाम	०३१२०००९	लोकनाथ खनाल
१०	इलाम	०३१२००१०	रामकुमारी लिम्बु
११	इलाम	०३१२००११	भुमिका खड्का
१२	इलाम	०३१२००१२	देवीमाया घिमिरे
१३	इलाम	०३१२००१३	इन्द्रबहादुर घिमिरे
१४	इलाम	०३१२००१४	जयराम राई
१५	इलाम	०३१२००१५	हुमादेवी चापागाई
१६	इलाम	०३१२००१६	मुक्तिहाड लिम्बु
१७	इलाम	०३१२००१७	कुसुम तामाङ्ग
१८	इलाम	०३१२००१८	डम्बर घिमिरे
१९	इलाम	०३१२००१९	अर्जुन कुमार गोदार(थापा)
२०	इलाम	०३१२००२०	छलिमाया बोहोरा
२१	इलाम	०३१२००२१	बिभिषण सेर्मा
२२	इलाम	०३१२००२२	अम्बर बहादुर घिमिरे
२३	इलाम	०३१२००२३	रीना राई
२४	इलाम	०३१२००२४	राजकुमारी तामाङ्ग
२५	इलाम	०३१२००२५	रेखा कुमारी पोखल
२६	इलाम	०३१२००२६	छत्रबहादुर श्रेष्ठ
२७	इलाम	०३१२००२७	रमिला भण्डारी
२८	इलाम	०३१२००२८	मीनादेवी नेपाल
२९	इलाम	०३१२००२९	टेकनाथ भट्टराई
३०	इलाम	०३१२००३०	अन्जली राई
३१	इलाम	०३१२००३१	मंगली तामाङ्ग
३२	इलाम	०३१२००३२	तारादेवी पौडेल
३३	इलाम	०३१२००३३	सीतादेवी काफ्ले
३४	इलाम	०३१२००३४	सीता राई
३५	इलाम	०३१२००३५	जानुकादेवी सुनुवार
३६	इलाम	०३१२००३६	विष्णु प्रसाद दहाल
३७	इलाम	०३१२००३७	उत्तर बहादुर राई

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३८	इलाम	०३१२००३८	नेता प्रसाद दहाल
३९	इलाम	०३१२००३९	बालचन्द्र राई
४०	इलाम	०३१२००४०	सिर कुमार राई
४१	इलाम	०३१२००४१	राधिका भारती
४२	इलाम	०३१२००४२	गीता मगर
४३	इलाम	०३१२००४३	गौरीमाया लिम्बु
४४	इलाम	०३१२००४४	कला मल्ल
४५	इलाम	०३१२००४५	सरीता गुरुङ्ग
४६	इलाम	०३१२००४६	रिसमान लिम्बु
४७	इलाम	०३१२००४७	नरेन्द्रनाथ आचार्य
४८	इलाम	०३१२००४८	केशवी पौडेल
४९	इलाम	०३१२००४९	महेन्द्र कुमार कार्की
५०	इलाम	०३१२००५०	मनु राई
५१	इलाम	०३१२००५१	लाल बहादुर एक्तेन
५२	इलाम	०३१२००५२	शेरबहादुर भण्डारी
५३	इलाम	०३१२००५३	राम बहादुर एक्तेन
५४	इलाम	०३१२००५४	जीतमाया राई
५५	इलाम	०३१२००५५	विजय कुमार देव
५६	इलाम	०३१२००५६	भीमा उप्रेति
५७	इलाम	०३१२००५७	शुशिला देवि खत्री
५८	इलाम	०३१२००५८	दिलिप कुमार राई
५९	इलाम	०३१२००५९	पञ्चविर राई
६०	इलाम	०३१२००६०	रेवतादेवि भण्डारी
६१	इलाम	०३१२००६१	टीकादेवि कटुवाल (श्रेष्ठ)
६२	इलाम	०३१२००६२	पार्वती फुएल
६३	इलाम	०३१२००६३	फूर्दिकी शेर्पा
६४	इलाम	०३१२००६४	विष्णुकुमारी घिमिरे
६५	इलाम	०३१२००६५	दिलबहादुर राई
६६	इलाम	०३१२००६६	चन्द्रकला खत्री
६७	इलाम	०३१२००६७	शक्तिकुमार साम्वा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६८	इलाम	०३१२००६८	हेमा नेम्बाङ
६९	इलाम	०३१२००६९	अम्बिकाप्रसाद राई
७०	इलाम	०३१२००७०	धनकुमार खत्री
७१	इलाम	०३१२००७१	दिलिपकुमार खड्का
७२	इलाम	०३१२००७२	पार्वती बराल
७३	इलाम	०३१२००७३	टंकबहादुर काफ्ले
७४	इलाम	०३१२००७४	मिराकुमारी राई
७५	इलाम	०३१२००७५	ताराकुमारी सुवेदी
७६	इलाम	०३१२००७६	नरबहादुर राई
७७	इलाम	०३१२००७७	सावित्रादेवी धिताल
७८	इलाम	०३१२००७८	देउकुमार कार्की
७९	इलाम	०३१२००७९	कल्पना कटुवाल
८०	इलाम	०३१२००८०	सोमावती फुयल
८१	इलाम	०३१२००८१	कृष्णमाया भँ राई
८२	इलाम	०३१२००८२	भरत पराजुली
८३	इलाम	०३१२००८३	महेन्द्र थापा
८४	इलाम	०३१२००८४	चन्द्रकला बुढाथोकी
८५	इलाम	०३१२००८५	रणबहादुर कार्की
८६	इलाम	०३१२००८६	खीनकुमारी घिमिरे
८७	इलाम	०३१२००८७	□ पिराज कँ ल
८८	इलाम	०३१२००८८	टिकादेवी बस्नेत
८९	इलाम	०३१२००८९	मधुसुदन निरौला
९०	इलाम	०३१२००९०	तारानाथ शर्मा
९१	इलाम	०३१२००९१	लक्ष्मीदेवी राई
९२	इलाम	०३१२००९२	पदमा सोडमेन
९३	इलाम	०३१२००९३	मनकुमारी लिम्बु
९४	इलाम	०३१२००९४	कल्पना खड्का(कार्की)
९५	इलाम	०३१२००९५	रूपमाया खत्री
९६	इलाम	०३१२००९६	सुनिता गुरुङ

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९७	इलाम	०३१२००९७	कोकिलादेवी दिलपाली राई
९८	इलाम	०३१२००९८	कमला लिम्बू
९९	इलाम	०३१२००९९	सुस्मिता राई
१००	इलाम	०३१२०१००	रीतादेवी राई
१०१	इलाम	०३१२०१०१	चन्द्रमाया खनाल
१०२	इलाम	०३१२०१०२	मुनादेवी निरौला
१०३	इलाम	०३१२०१०३	मतिबहादुर थापा
१०४	इलाम	०३१२०१०४	मनबहादुर मगर
१०५	इलाम	०३१२०१०५	दिलु राई
१०६	इलाम	०३१२०१०६	चित्रखर उप्रेती
१०७	इलाम	०३१२०१०७	ज्ञानेन्द्र देवकोटा
१०८	इलाम	०३१२०१०८	विद्यानन्द यादव
१०९	इलाम	०३१२०१०९	मंजिता राई
११०	इलाम	०३१२०११०	नारदबहादुर राई
१११	इलाम	०३१२०१११	डम्बरकुमारी राउत
११२	इलाम	०३१२०११२	बुद्धिप्रसाद भण्डारी
११३	इलाम	०३१२०११३	डालप्रसाद पोख्रेल
११४	इलाम	०३१२०११४	लोकबहादुर बुढाथोकी
११५	इलाम	०३१२०११५	सुनबहादुर राई
११६	इलाम	०३१२०११६	पुष्पलाल राई
११७	इलाम	०३१२०११७	इन्दिरा न्यौपाने
११८	इलाम	०३१२०११८	अनिता बुढाथोकी
११९	इलाम	०३१२०११९	मेनका खड्का(चापागाई)
१२०	इलाम	०३१२०१२०	राधिकादेवी राई
१२१	इलाम	०३१२०१२१	मधुमाया घिमिरे
१२२	इलाम	०३१२०१२२	बुद्धिमान फागो(लिम्बू)
१२३	इलाम	०३१२०१२३	देवीमाया भँ राई
१२४	इलाम	०३१२०१२४	सुभद्रा कार्की
१२५	इलाम	०३१२०१२५	दिलबहादुर गोले लामा

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१२६	इलाम	०३१२०१२६	पेम्वा शेर्पा
१२७	इलाम	०३१२०१२७	मिड्मा शेर्पा
१२८	इलाम	०३१२०१२८	मेघनाथ घिमिरे
१२९	इलाम	०३१२०१२९	पर्वत राई
१३०	इलाम	०३१२०१३०	जीवनकला मुखिया
१३१	इलाम	०३१२०१३१	अमृता एक्तेन सुब्बा
१३२	इलाम	०३१२०१३२	पूर्णकुमारी राई
१३३	इलाम	०३१२०१३३	जयन्ती खड्का (खतिवडा)
१३४	इलाम	०३१२०१३४	पदम सुब्बा लिम्बु
१३५	इलाम	०३१२०१३५	शेरवहादुर समाल
१	भापा	०४१२०००१	दिनेश्वर राजवंशी
२	भापा	०४१२०००२	मीनादेवी गदाइली
३	भापा	०४१२०००३	जानुका बानिया
४	भापा	०४१२०००४	नेत्र ब. खड्का
५	भापा	०४१२०००५	सुर्यमणि ताजपुरिया
६	भापा	०४१२०००६	तारादेवी वास्तोला
७	भापा	०४१२०००७	दीपकराज पोखरेल
८	भापा	०४१२०००८	जानुका सिटौला
९	भापा	०४१२०००९	प्रितम राजवंशी
१०	भापा	०४१२००१०	गोपाल प्र. गणेश
११	भापा	०४१२००११	गंगादेवी बानिया
१२	भापा	०४१२००१२	तुलसा बजगाई
१३	भापा	०४१२००१३	भरना अधिकारी
१४	भापा	०४१२००१४	देवकला रिजाल(पौडेल)
१५	भापा	०४१२००१५	रत्न ब. धिमाल
१६	भापा	०४१२००१६	भोलानाथ वाग्ले
१७	भापा	०४१२००१७	सीतादेवी बस्नेत
१८	भापा	०४१२००१८	बृजलाल राजवंशी
१९	भापा	०४१२००१९	भवानी प्र. सेडाई
२०	भापा	०४१२००२०	कृष्ण प्र. राजवंशी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२१	भापा	०४१२००२१	कुमारी देवी उप्रेती
२२	भापा	०४१२००२२	प्रमिला चुडाल
२३	भापा	०४१२००२३	होम प्र. न्यौपाने
२४	भापा	०४१२००२४	किसान वंश भट्ट
२५	भापा	०४१२००२६	भक्ता खतिवडा
२६	भापा	०४१२००२७	लक्ष्मण मर्डी
२७	भापा	०४१२००२८	रविन्द्र पोख्रेल
२८	भापा	०४१२००२९	रामकुमार पाठक
२९	भापा	०४१२००३०	तारादेवी आचार्य
३०	भापा	०४१२००३१	राजेन्द्र श्रेष्ठ
३१	भापा	०४१२००३२	टिकाराम थापा
३२	भापा	०४१२००३३	सरेन्द्र, प्र. राजवंशी
३३	भापा	०४१२००३४	उद्धव प्र. न्यौपाने
३४	भापा	०४१२००३५	युवराज निरौला
३५	भापा	०४१२००३६	कमल दाहाल
३६	भापा	०४१२००३७	कुमार ताजपुरिया
३७	भापा	०४१२००३८	कल्पना निरौला
३८	भापा	०४१२००३९	सीतादेवी निरौला
३९	भापा	०४१२००४०	मालचन राजवंशी
४०	भापा	०४१२००४१	गंगादेवी प्रसाई
४१	भापा	०४१२००४२	नर्मदादेवी खनाल
४२	भापा	०४१२००४३	गेहनाथ अधिकारी
४३	भापा	०४१२००४४	डम्बरकुमारी ढुंगेल(खरेल)
४४	भापा	०४१२००४५	उमानाथ तिम्सीना
४५	भापा	०४१२००४६	रतनकुमार मेचे
४६	भापा	०४१२००४७	टीकादेवी प्रसाई
४७	भापा	०४१२००४८	तारादेवी शेर्मा
४८	भापा	०४१२००४९	लक्ष्मीदेवी सापकोटा
४९	भापा	०४१२००५०	निलकण्ठ पौडेल
५०	भापा	०४१२००५१	निर्मला दाहाल

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५१	भ्पापा	०४१२००५२	फिटेन राजवंशी
५२	भ्पापा	०४१२००५३	यज्ञनारायण प्रधान
५३	भ्पापा	०४१२००५४	सरस्वती दाहाल
५४	भ्पापा	०४१२००५५	अमरकुमार राई
५५	भ्पापा	०४१२००५६	देवकी कुमारी राजवंशी
५६	भ्पापा	०४१२००५७	मान ब. धिमाल
५७	भ्पापा	०४१२००५८	फणिन्द्र सिग्देल
५८	भ्पापा	०४१२००५९	मैनादेवी सुवेदी(कार्की)
५९	भ्पापा	०४१२००६०	गोपाल सिंह राजवंशी
६०	भ्पापा	०४१२००६१	सिता प्याकुरेल (ढुंगाना)
६१	भ्पापा	०४१२००६२	शैलेन्द्र खुलाल
६२	भ्पापा	०४१२००६३	सीता सिटौला (दाहाल)
६३	भ्पापा	०४१२००६४	उषा पौडेल शर्मा
६४	झापा	०४१२००६५	देवीमाया नेपाल
६५	झापा	०४१२००६६	बसन्त गणेश
६६	झापा	०४१२००६७	मोहनलाल बेडारी
६७	झापा	०४१२००६८	तेजकुमार भण्डारी
६८	झापा	०४१२००६९	मोहनकुमार राई
६९	झापा	०४१२००७०	खगेन्द्रबहादुर भण्डारी
७०	झापा	०४१२००७१	भक्तबहादुर बस्नेत
७१	झापा	०४१२००७२	प्रमिला खतिवडा
७२	झापा	०४१२००७३	शशी पराजुली
७३	झापा	०४१२००७४	गीतादेवी भँ राई(आचार्य)
७४	झापा	०४१२००७५	दुर्गाकुमारी खनाल (आचार्य)
७५	झापा	०४१२००७६	मिनादेवी घिमिरे (कोइराला)
७६	झापा	०४१२००७७	गीता कोइराला(बराल)
७७	झापा	०४१२००७८	हरिप्रसाद पाठक
७८	झापा	०४१२००७९	विष्णुमाया बजगाई
७९	झापा	०४१२००८०	जीवन खतिवडा
८०	झापा	०४१२००८१	रीतादेवी खतिवडा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८१	झापा	०४१२००८२	बविता भँ राई (रेग्मी)
८२	झापा	०४१२००८३	देवीमाया लामिछाने
८३	झापा	०४१२००८४	गीतादेवी बोहोरा
८४	झापा	०४१२००८५	देवीमाया चापागाई(रिमाल)
८५	झापा	०४१२००८६	विमालादेवी खनाल
८६	झापा	०४१२००८७	कृष्णमाया क्षेत्री
८७	झापा	०४१२००८८	केशवती खनाल
८८	झापा	०४१२००८९	नर्मदा दाहाल(रिसाल)
८९	झापा	०४१२००९०	दुर्गाप्रसाद अधिकारी
९०	झापा	०४१२००९१	शंकरलाल राजवंशी
९१	झापा	०४१२००९२	देवीप्रसाद अधिकारी
९२	झापा	०४१२००९३	इन्दिरा अधिकारी
९३	झापा	०४१२००९४	इन्दु थपलिया (पनेरू)
९४	झापा	०४१२००९५	उषा निरौला (खतिवडा)
९५	झापा	०४१२००९६	कम्पलाल राजवंशी
९६	झापा	०४१२००९७	वीरबहादुर कुष्ठार
९७	झापा	०४१२००९८	गंगादेवी खनाल(गौतम)
९८	झापा	०४१२००९९	दिनेश कोइराला
९९	झापा	०४१२०१००	खगेन्द्रराज बजगाई
१००	झापा	०४१२०१०१	प्रभाकर भण्डारी
१०१	झापा	०४१२०१०२	चन्द्रादेवी कडरिया
१०२	झापा	०४१२०१०३	लिलाकुमारी परियार(दर्जी)
१०३	झापा	०४१२०१०४	इन्दुश्री निरौला
१०४	झापा	०४१२०१०५	पुण्यकुमारी दाहाल
१०५	झापा	०४१२०१०६	सीतादेवी कार्की
१०६	झापा	०४१२०१०७	चन्द्रमाया कटुवाल
१०७	झापा	०४१२०१०८	चन्द्रकला चुडाल
१०८	झापा	०४१२०१०९	मिना बस्नेत
१०९	झापा	०४१२०११०	कमलप्रसाद भँ राई

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११०	झापा	०४१२०१११	राधा भैं राई
१११	झापा	०४१२०११२	सावित्राकुमारी पोखरेल
११२	झापा	०४१२०११३	भीमकला पौडेल
११३	झापा	०४१२०११४	सन्तोष पौड्याल
११४	झापा	०४१२०११५	हुमा खतिवडा
११५	झापा	०४१२०११६	सीतादेवी बोहोरा
११६	झापा	०४१२०११७	इन्दिरा खनाल
११७	झापा	०४१२०११८	रन्जना कार्की
११८	झापा	०४१२०११९	मिनाकुमारी सिंह राजभण्डारी
११९	झापा	०४१२०१२०	डम्भरकुमारी लम्सार
१२०	झापा	०४१२०१२१	भुनाकुमारी राजवंशी
१२१	झापा	०४१२०१२२	घनश्यामप्रसाद राजवंशी
१२२	झापा	०४१२०१२३	रामबहादुर कार्की
१२३	झापा	०४१२०१२४	शोभादेवी प्रधान
१२४	झापा	०४१२०१२५	निर्मला राजवंशी
१२५	झापा	०४१२०१२६	रमेशकुमार राजवंशी
१२६	झापा	०४१२०१२७	पूर्णचन्द्र ढुंगेल
१२७	झापा	०४१२०१२८	बाबुराम कोइराला
१२८	झापा	०४१२०१२९	लक्ष्मीकुमारी गिरी
१२९	झापा	०४१२०१३०	बेदनिधि चापागाई
१३०	झापा	०४१२०१३१	धर्मानन्द शर्मा निरौला
१३१	झापा	०४१२०१३२	प्रलाद राजवंशी
१३२	झापा	०४१२०१३३	गंगादेवी रिमाल
१३३	झापा	०४१२०१३४	पूर्णमाया मगर
१३४	झापा	०४१२०१३५	नरबहादुर राई
१३५	झापा	०४१२०१३६	चन्द्रकला गौतम
१३६	झापा	०४१२०१३७	विन्दादेवी अधिकारी
१३७	झापा	०४१२०१३८	शान्ति सुब्बा
१३८	झापा	०४१२०१३९	देवी पोखरेल चापागाई

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१३९	झापा	०४१२०१४०	विमला बराल(निरौला)
१४०	झापा	०४१२०१४१	गीताकुमारी राजवंशी
१४१	झापा	०४१२०१४२	नेत्रमाया पौडेल(निरौला)
१४२	झापा	०४१२०१४३	मनोरथ पौडेल
१४३	झापा	०४१२०१४४	इश्वरी खड्का(कार्की)
१४४	झापा	०४१२०१४५	सवनम थापा
१४५	झापा	०४१२०१४६	राधिका फुयाल
१४६	झापा	०४१२०१४७	हरि गौतम
१४७	झापा	०४१२०१४८	नारायणप्रसाद दाहाल
१४८	झापा	०४१२०१४९	रुकमिण बजगाई
१४९	झापा	०४१२०१५०	सन्तोषकुमार धिमाल
१५०	झापा	०४१२०१५१	बासुप्रसाद पोख्रेल
१५१	झापा	०४१२०१५२	अम्बिका भँ राई(आचार्य)
१५२	झापा	०४१२०१५३	किशोरकुमार प्रधान
१५३	झापा	०४१२०१५४	कमलादेवी काफ्ले (भण्डारी)
१५४	झापा	०४१२०१५५	सरिता रायमाझी
१५५	झापा	०४१२०१५६	हरिप्रसाद पोख्रेल
१५६	झापा	०४१२०१५७	देवी निरौला
१५७	झापा	०४१२०१५८	पार्वती राजवंशी
१५८	झापा	०४१२०१५९	फूलमाया विश्वकर्मा
१५९	झापा	०४१२०१६०	सीतादेवी कडरिया
१६०	झापा	०४१२०१६१	गंगा बोहोरा
१६१	झापा	०४१२०१६२	भगवती कार्की भेटवाल
१६२	झापा	०४१२०१६३	बन्दना थापामगर
१६३	झापा	०४१२०१६४	विना पोखरेल
१६४	झापा	०४१२०१६५	खोमादेवी पनेरू (खरेल)
१६५	झापा	०४१२०१६६	केदारप्रसाद प्रसाई
१६६	झापा	०४१२०१६७	कमला बस्नेत(पौडेल)
१६७	झापा	०४१२०१६८	पवत्रिा न्यौपाने (खनाल)

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१६८	झापा	०४१२०१६९	भगवती दवाडी
१६९	झापा	०४१२०१७०	शान्तादेवी मिश्र
१७०	झापा	०४१२०१७१	अनितादेवी थापा
१७१	झापा	०४१२०१७२	ज्ञानेन्द्रकुमार विश्वकर्मा
१७२	झापा	०४१२०१७३	दिपेन्द्र कटुवाल
१७३	झापा	०४१२०१७४	हरिमाया बास्कोटा
१७४	झापा	०४१२०१७५	हरिप्रसाद चम्लागाई
१७५	झापा	०४१२०१७६	अनन्तराम खतिवडा
१	संखुवासभा	०५१२०००१	सीता खत्री (थापा)
२	संखुवासभा	०५१२०००२	हिमा खनाल
३	संखुवासभा	०५१२०००३	गिता कुमारी राई
४	संखुवासभा	०५१२०००४	रुद्र बहादुर कार्की
५	संखुवासभा	०५१२०००५	बालकुमार खत्री
६	संखुवासभा	०५१२०००६	लक्ष्मी देवी अधिकारी
७	संखुवासभा	०५१२०००७	तुलाराम राई
८	संखुवासभा	०५१२०००८	भोजकुमार कटुवाल
९	संखुवासभा	०५१२०००९	राधिका तिवारी सुवेदी
१०	संखुवासभा	०५१२००१०	नृपकला लिथेप
११	संखुवासभा	०५१२००११	केदार खनाल
१२	संखुवासभा	०५१२००१२	सल बहादुर तामाङ
१३	संखुवासभा	०५१२००१३	फुर्पुछिरिङ लामा (भोटे)
१४	संखुवासभा	०५१२००१४	रामकुमार लामा (भोटे)
१५	संखुवासभा	०५१२००१५	मनकुमारी राई
१६	संखुवासभा	०५१२००१६	ज्ञानविक्रम राई
१७	संखुवासभा	०५१२००१७	भोलामान राई
१८	संखुवासभा	०५१२००१८	केदार भण्डारी
१९	संखुवासभा	०५१२००१९	मनबहादुर कार्की
२०	संखुवासभा	०५१२००२०	पुष्प बहादुर घिमिरे
२१	संखुवासभा	०५१२००२१	विनोद गुरुङ
२२	संखुवासभा	०५१२००२२	तुलसी कुमार पराजुली

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२३	संखुवासभा	०५१२००२३	हिमाली कालाखेती
२४	संखुवासभा	०५१२००२४	कृष्ण मुरारी सुवेदी
२५	संखुवासभा	०५१२००२५	मैया श्रेष्ठ
२६	संखुवासभा	०५१२००२६	केशरमान गुरुड
२७	संखुवासभा	०५१२००२७	धनकुमार राई
२८	संखुवासभा	०५१२००२८	योगेन्द्र प्रसाद सत्याल
२९	संखुवासभा	०५१२००२९	चन्द्रकला भट्टराई
३०	संखुवासभा	०५१२००३०	शोक्ते भोटे
३१	संखुवासभा	०५१२००३१	वमवहादुर कटुवाल
३२	संखुवासभा	०५१२००३२	दिल वहादुर राई
३३	संखुवासभा	०५१२००३३	दिनाडडेमा भोटे
३४	संखुवासभा	०५१२००३४	किडसन सिपु भोटे
३५	संखुवासभा	०५१२००३५	महेश वराल
३६	संखुवासभा	०५१२००३६	राम वहादुर गुरुड
३७	संखुवासभा	०५१२००३७	कमल प्रसाद भट्टराई
३८	संखुवासभा	०५१२००३८	किरण कुमार राई
३९	संखुवासभा	०५१२००३९	राज वहादुर राई
४०	संखुवासभा	०५१२००४०	भारध्वज तामाङ
४१	संखुवासभा	०५१२००४१	तारादेवी वुढाथोकी कार्की
४२	संखुवासभा	०५१२००४२	पुष्प वहादुर तामाङ
४३	संखुवासभा	०५१२००४३	डम्बर वहादुर तामाङ
४४	संखुवासभा	०५१२००४४	राजेन्द्र कुमार भण्डारी
४५	संखुवासभा	०५१२००४५	दिलकुमारी खवाहाड
४६	संखुवासभा	०५१२००४६	ओम कुमारी खड्का
४७	संखुवासभा	०५१२००४७	सुषमा राई
४८	संखुवासभा	०५१२००४८	विनोद भट्टराई
४९	संखुवासभा	०५१२००४९	लालवावु मण्डल
५०	संखुवासभा	०५१२००५०	रमिला राई
५१	संखुवासभा	०५१२००५१	मिना सुब्बा
५२	संखुवासभा	०५१२००५२	श्याम वहादुर वि.क.

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५३	संखुवासभा	०५१२००५३	केदारनाथ सुवेदी
५४	संखुवासभा	०५१२००५४	महेन्द्र आले
५५	संखुवासभा	०५१२००५५	राधिका सुनचिउरी
५६	संखुवासभा	०५१२००५६	सिर्जना राई
५७	संखुवासभा	०५१२००५७	जितेन्द्र राई
५८	संखुवासभा	०५१२००५८	सविता राई
५९	संखुवासभा	०५१२००५९	सविन कुमार भट्टराई
६०	संखुवासभा	०५१२००६०	ममता पराजुली
६१	संखुवासभा	०५१२००६१	रोहिणी प्रसाद पोखेल
६२	संखुवासभा	०५१२००६२	जमानसिं तामाङ
६३	संखुवासभा	०५१२००६३	विष्णु गौतम
६४	संखुवासभा	०५१२००६४	लेण्डुक लामा
६५	संखुवासभा	०५१२००६५	भनक वहादुर अधिकारी
६६	संखुवासभा	०५१२००६६	धनप्रसाद राई
६७	संखुवासभा	०५१२००६७	कमल लामा
६८	संखुवासभा	०५१२००६८	नरकुमार राई
६९	संखुवासभा	०५१२००६९	श्याम कुमार राई
७०	संखुवासभा	०५१२००७०	दुतिमाया राई
७१	संखुवासभा	०५१२००७१	इन्दिरा श्रेष्ठ
७२	संखुवासभा	०५१२००७२	नारायण प्रसाद काफ्ले
७३	संखुवासभा	०५१२००७३	चन्द्रमणि दाहाल
७४	संखुवासभा	०५१२००७४	देवाङ भोटे
७५	संखुवासभा	०५१२००७५	भुवन अधिकारी
७६	संखुवासभा	०५१२००७६	इन्द्रा कार्की
७७	संखुवासभा	०५१२००७७	काशिनाथ गुरुङ
७८	संखुवासभा	०५१२००७८	पासाङ भोटे
७९	संखुवासभा	०५१२००७९	चेक्टुक भोटे
८०	संखुवासभा	०५१२००८०	थुदोक लामा
८१	संखुवासभा	०५१२००८१	लोक वहादुर घले
८२	संखुवासभा	०५१२००८२	जीवनकिरण राई

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८३	संखुवासभा	०५१२००८३	केवलीमाया वस्नेत अधिकारी
८४	संखुवासभा	०५१२००८४	गञ्ज वहादुर राई
८५	संखुवासभा	०५१२००८५	राजेन्द्र थापा
८६	संखुवासभा	०५१२००८६	हितकुमार गुरुङ
८७	संखुवासभा	०५१२००८७	डिमाजेनजेन भोटे
८८	संखुवासभा	०५१२००८८	धनराज राई
८९	संखुवासभा	०५१२००८९	पम्फादेवी खत्री
९०	संखुवासभा	०५१२००९०	सीतादेवी वोगटी
९१	संखुवासभा	०५१२००९१	बलबहादुर घले
९२	संखुवासभा	०५१२००९२	इन्दिरा श्रेष्ठ
९३	संखुवासभा	०५१२००९३	मिथुला तामाङ
९४	संखुवासभा	०५१२००९४	पहलमान तामाङ
९५	संखुवासभा	०५१२००९५	गोविन्दमान सिंह राई
९६	संखुवासभा	०५१२००९६	राजकुमार राई
९७	संखुवासभा	०५१२००९७	विरधन राई
९८	संखुवासभा	०५१२००९८	सुस्मिता शर्मा
९९	संखुवासभा	०५१२००९९	तारादेवी थापा
१००	संखुवासभा	०५१२०१००	टंकबहादुर चौहान
१०१	संखुवासभा	०५१२०१०१	नविन कार्की
१०२	संखुवासभा	०५१२०१०२	जयन्ति विश्वकर्मा
१०३	संखुवासभा	०५१२०१०३	मन्जु शर्मा
१०४	संखुवासभा	०५१२०१०४	गोविन्द कार्की
१०५	संखुवासभा	०५१२०१०५	चिजा राई
१०६	संखुवासभा	०५१२०१०६	रामकुमार भण्डारी
१	तेह्रथुम	०६१२०००१	कमला ढकाल
२	तेह्रथुम	०६१२०००२	सन्ध्या ढुंगाना
३	तेह्रथुम	०६१२०००३	रेनुका कुमारी ढकाल
४	तेह्रथुम	०६१२०००४	रीता तिम्सिना
५	तेह्रथुम	०६१२०००५	डणादेवी सोदेमवा
६	तेह्रथुम	०६१२०००६	देवीमाया मादेमवा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७	तेह्रथुम	०६१२०००७	टंक वहादुर खड्का
८	तेह्रथुम	०६१२०००८	अन्जु न्यौपाने
९	तेह्रथुम	०६१२०००९	पोष्टनाथ खनाल
१०	तेह्रथुम	०६१२००१०	गौरा कोईराला
११	तेह्रथुम	०६१२००११	मनमाया गुरुङ
१२	तेह्रथुम	०६१२००१२	लक्ष्मी लिम्बु
१३	तेह्रथुम	०६१२००१३	छत्रपती ढकाल
१४	तेह्रथुम	०६१२००१४	सुन्दरा खनाल
१५	तेह्रथुम	०६१२००१५	शुसीला सुब्बा
१६	तेह्रथुम	०६१२००१६	डम्बर कुमारी न्यौपाने
१७	तेह्रथुम	०६१२००१७	दावा दोर्जे मोक्तान
१८	तेह्रथुम	०६१२००१८	धनुका सुब्बा
१९	तेह्रथुम	०६१२००१९	सिर्जना देवी कोईराला
२०	तेह्रथुम	०६१२००२०	शारदा देवी ढकाल
२१	तेह्रथुम	०६१२००२१	उमादेवी गोले तामाङ
२२	तेह्रथुम	०६१२००२२	सितल प्रसाद वजगाई
२३	तेह्रथुम	०६१२००२३	दिलकुमारी लिम्बु
२४	तेह्रथुम	०६१२००२४	लेखोदवी खड्का
२५	तेह्रथुम	०६१२००२५	भवानीनाथ ढकाल
२६	तेह्रथुम	०६१२००२६	होम कुमारी सिंघक
२७	तेह्रथुम	०६१२००२७	मिलन पौडेल
२८	तेह्रथुम	०६१२००२८	इन्दिरा सुवेदी
२९	तेह्रथुम	०६१२००२९	तारा वजगाई
३०	तेह्रथुम	०६१२००३०	डिका कार्की
३१	तेह्रथुम	०६१२००३१	दिना सुब्बा
३२	तेह्रथुम	०६१२००३२	भवानी प्रसाद इस्वो
३३	तेह्रथुम	०६१२००३३	मानसिंह तामाङ
३४	तेह्रथुम	०६१२००३४	जयप्रसाद भट्टराई
३५	तेह्रथुम	०६१२००३५	घनमाया सुब्बा
३६	तेह्रथुम	०६१२००३६	खडानन्द खनाल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३७	तेह्रथुम	०६१२००३७	बालकृष्ण ढुंगाना
३८	तेह्रथुम	०६१२००३८	सन्तवीर लिम्बू
३९	तेह्रथुम	०६१२००३९	जगदिश राय यादव
४०	तेह्रथुम	०६१२००४०	लिलादेवी कट्टेल
४१	तेह्रथुम	०६१२००४१	तुलसीराम बाँस्कोटा
४२	तेह्रथुम	०६१२००४२	पासाङदोर्जे योजन
४३	तेह्रथुम	०६१२००४३	अम्बिका आलेमगर
४४	तेह्रथुम	०६१२००४४	चक्रबहादुर इडनाम
४५	तेह्रथुम	०६१२००४५	टेकबहादुर चुहान
४६	तेह्रथुम	०६१२००४६	गंगाप्रसाद खरेल
४७	तेह्रथुम	०६१२००४७	रामबहादुर लिम्बू
४८	तेह्रथुम	०६१२००४८	पवित्रादेवी काफ्ले
४९	तेह्रथुम	०६१२००४९	टीका थापा
५०	तेह्रथुम	०६१२००५०	सुशिलादेवी थिवाङ(लिम्बु)
५१	तेह्रथुम	०६१२००५१	सुशिला सिटौला
५२	तेह्रथुम	०६१२००५२	ठगमाया खत्री
५३	तेह्रथुम	०६१२००५३	निर्मला तिमिसना
५४	तेह्रथुम	०६१२००५४	निश्रबहादुर राई
५५	तेह्रथुम	०६१२००५५	नुसुमाया पन्धाड
५६	तेह्रथुम	०६१२००५६	कोपिला राई
५७	तेह्रथुम	०६१२००५७	खिना बनेम
५८	तेह्रथुम	०६१२००५८	लिलाबहादुर कुट्टुवाल
५९	तेह्रथुम	०६१२००५९	भीममाया तामाङ
६०	तेह्रथुम	०६१२००६०	मरिचमान पहिम
६१	तेह्रथुम	०६१२००६१	विष्णुप्रसाद गिरी
६२	तेह्रथुम	०६१२००६२	वासुदेव घिमिरे
६३	तेह्रथुम	०६१२००६३	टेकबहादुर सोदेम्बा
६४	तेह्रथुम	०६१२००६४	तुलसा भट्टराई
६५	तेह्रथुम	०६१२००६५	गोविन्दबहादुर बस्नेत
६६	तेह्रथुम	०६१२००६६	लोकबहादुर भूजेल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६७	तेह्रथुम	०६१२००६७	सोमनाथ लामिछाने
६८	तेह्रथुम	०६१२००६८	चन्द्रकुमार घतामी
६९	तेह्रथुम	०६१२००६९	देवीमाया बराल
७०	तेह्रथुम	०६१२००७०	टंकप्रसाद उप्रेती
७१	तेह्रथुम	०६१२००७१	प्रेमकला बराल भण्डारी
७२	तेह्रथुम	०६१२००७२	कमला कार्की भण्डारी
७३	तेह्रथुम	०६१२००७३	मिनाकुमारी लिम्बू
७४	तेह्रथुम	०६१२००७४	खेमबुकारी फोम्बो
७५	तेह्रथुम	०६१२००७५	विष्णुमाया तामाङ
७६	तेह्रथुम	०६१२००७६	लुइन्द्रकुमारी इमसंग लिम्बू
७७	तेह्रथुम	०६१२००७७	बलबहादुर बस्नेत
७८	तेह्रथुम	०६१२००७८	टंकबहादुर लिम्बू
७९	तेह्रथुम	०६१२००७९	दुर्गाप्रसाद चम्लागाई
८०	तेह्रथुम	०६१२००८०	पुष्कर हुंगाना
८१	तेह्रथुम	०६१२००८१	हुकुमसिं लिम्बू
८२	तेह्रथुम	०६१२००८२	जेविन्द्र चोडवाङ
१	धनकुटा	०७१२०००१	शारदा भण्डारी
२	धनकुटा	०७१२०००२	निरबहादुर मगर
३	धनकुटा	०७१२०००३	विपना याखा
४	धनकुटा	०७१२०००४	सीता सुवेदी
५	धनकुटा	०७१२०००५	सजना जोशी
६	धनकुटा	०७१२०००६	लोकबहादुर लिम्बू
७	धनकुटा	०७१२०००७	टेकनाथ रिजाल
८	धनकुटा	०७१२०००८	टिकाप्रसाद पोखेल
९	धनकुटा	०७१२०००९	गंगाकुमारी दुलाल
१०	धनकुटा	०७१२००१०	लोकमणी घिमिरे
११	धनकुटा	०७१२००११	चेतनाथ दाहाल
१२	धनकुटा	०७१२००१२	बलराम दाहाल
१३	धनकुटा	०७१२००१३	शारदा पोखेल
१४	धनकुटा	०७१२००१४	लिलबहादुर मगर

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१५	धनकुटा	०७१२००१५	भूपेन्द्र भण्डारी
१६	धनकुटा	०७१२००१६	गोविन्दबहादुर मादेन
१७	धनकुटा	०७१२००१७	बलबहादुर लुङ्गेली मगर
१८	धनकुटा	०७१२००१८	पहलमान पिठाकोटे
१९	धनकुटा	०७१२००१९	शेरबहादुर गुरुङ
२०	धनकुटा	०७१२००२०	गणेशबहादुर भट्टराई
२१	धनकुटा	०७१२००२१	घमण्डबहादुर कार्की
२२	धनकुटा	०७१२००२२	इन्द्रबहादुर लिम्बू
२३	धनकुटा	०७१२००२३	उमा पौडेल
२४	धनकुटा	०७१२००२४	प्रेमलाल चौधरी
२५	धनकुटा	०७१२००२५	खिलनाथ कोइराला
२६	धनकुटा	०७१२००२६	पवित्रा श्रेष्ठ
२७	धनकुटा	०७१२००२७	गंगाप्रसाद राई
२८	धनकुटा	०७१२००२८	सुजता राई
२९	धनकुटा	०७१२००२९	ज्ञानु खत्री
३०	धनकुटा	०७१२००३०	प्रेमकुमार श्रेष्ठ
३१	धनकुटा	०७१२००३१	पशुपति थापा
३२	धनकुटा	०७१२००३२	मिथिला चेम्जोङ्ग लिम्बू
३३	धनकुटा	०७१२००३३	गोमा दाहाल
३४	धनकुटा	०७१२००३४	गीतादेवी पोखेल
३५	धनकुटा	०७१२००३५	देवी जर्घामगर
३६	धनकुटा	०७१२००३६	गीता पौडेल(खत्री)
३७	धनकुटा	०७१२००३७	दिलकुमारी राई
३८	धनकुटा	०७१२००४०	तिलकबहादुर लामिछाने मगर
३९	धनकुटा	०७१२००४१	जीवनाथ ढुङ्गाना
४०	धनकुटा	०७१२००४२	गणेशकुमार तामाङ
४१	धनकुटा	०७१२००४३	पुष्पराज थापा
४२	धनकुटा	०७१२००४४	रस्मिता राई
४३	धनकुटा	०७१२००४५	माधवी बराल
४४	धनकुटा	०७१२००४६	राजेन्द्र राया

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४५	धनकुटा	०७१२००४७	सीता घिसिङ
४६	धनकुटा	०७१२००४८	उषाकुमारी इवाहाड
४७	धनकुटा	०७१२००४९	शान्ता भण्डारी
४८	धनकुटा	०७१२००५०	उद्वव खड्का
४९	धनकुटा	०७१२००५१	यादवप्रसाद तिम्सिना
५०	धनकुटा	०७१२००५२	सोमप्रसाद अधिकारी
५१	धनकुटा	०७१२००५३	शेरजङ्ग बुढाथोकी
५२	धनकुटा	०७१२००५४	सितामाया लिम्बू
५३	धनकुटा	०७१२००५५	मिनाकुमारी चापागाईं
५४	धनकुटा	०७१२००५६	दुर्गालाल राई
५५	धनकुटा	०७१२००५७	कृष्णहाड लिम्बू
५६	धनकुटा	०७१२००५८	धनकुमारी तुम्सा
५७	धनकुटा	०७१२००६०	रीताकुमारी ओझा(फूयाल)
५८	धनकुटा	०७१२००६१	मोहनबहादुर राई
५९	धनकुटा	०७१२००६२	विमला दाहाल नेपाल
६०	धनकुटा	०७१२००६३	पदमकुमारी थापा
६१	धनकुटा	०७१२००६४	राजुकुमार दाहाल
६२	धनकुटा	०७१२००६५	देवीकुमारीअधिकारी(बुढाथोकी)
६३	धनकुटा	०७१२००६६	विपिनप्रसाद लामिछाने
६४	धनकुटा	०७१२००६७	रुपा राई
६५	धनकुटा	०७१२००६८	फूलमाया राई
६६	धनकुटा	०७१२००६९	प्रभा पराजुली
६७	धनकुटा	०७१२००७०	मिश्रा निरौला
६८	धनकुटा	०७१२००७१	मनोजकुमार चेम्जोङ्ग
६९	धनकुटा	०७१२००७२	भिमबहादुर थापा
७०	धनकुटा	०७१२००७३	अम्बिकाप्रसाद पोखरेल
७१	धनकुटा	०७१२००७४	फूलमाया मस्राङ्गी
७२	धनकुटा	०७१२००७५	रेनुका वाग्ले
७३	धनकुटा	०७१२००७६	योगेन्द्रकुमार इर्वाहाङ्ग
७४	धनकुटा	०७१२००७७	कृष्णकुमार राई

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७५	धनकुटा	०७१२००७८	श्यामप्रसाद गिरी
७६	धनकुटा	०७१२००७९	लिलाकुमारी थापा (आले)
७७	धनकुटा	०७१२००८०	राधादेवी बजगाई(तिम्सिना)
७८	धनकुटा	०७१२००८१	गोपालप्रसाद पौडेल
७९	धनकुटा	०७१२००८२	सहदेव थेचमी
८०	धनकुटा	०७१२००८३	इन्दु खतिवडा (सुवेदी)
८१	धनकुटा	०७१२००८४	युवराज हुंगाना
८२	धनकुटा	०७१२००८५	अमृतकुमार राई
८३	धनकुटा	०७१२००८६	तारा कार्की(अधिकारी)
८४	धनकुटा	०७१२००८७	डोलकुमारी दाहाल
८५	धनकुटा	०७१२००८८	ज्ञानेन्द्रप्रसाद खतिवडा
८६	धनकुटा	०७१२००८९	मंजु पौडेल
८७	धनकुटा	०७१२००९०	दुर्गाबहादुरराई
८८	धनकुटा	०७१२००९१	पूर्णमाया तामाङ्ग
८९	धनकुटा	०७१२००९२	रामकुमारी राई
९०	धनकुटा	०७१२००९३	यज्ञबहादुर श्रेष्ठ
९१	धनकुटा	०७१२००९४	गणेशबहादुर श्रेष्ठ
९२	धनकुटा	०७१२००९५	चेतकुमार याखा
९३	धनकुटा	०७१२००९६	रमेश अधिकारी
९४	धनकुटा	०७१२००९७	कुन्ता याखा
९५	धनकुटा	०७१२००९८	सीताकुमारी भण्डारी
९६	धनकुटा	०७१२००९९	दिलकुमारी राई
९७	धनकुटा	०७१२०१००	गंगाराम लिम्बू
९८	धनकुटा	०७१२०१०१	गजेन्द्रबहादुर घिमिरे
९९	धनकुटा	०७१२०१०२	दुर्गादेवी रेग्मी (काफ्ले)
१००	धनकुटा	०७१२०१०३	नित्तमकला राई
१०१	धनकुटा	०७१२०१०४	अम्बिका खुलाल
१०२	धनकुटा	०७१२०१०५	घलेन्द्रप्रसाद अधिकारी
१०३	धनकुटा	०७१२०१०६	लुना शाक्य
१०४	धनकुटा	०७१२०१०७	चक्रबहादुर पौडेल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१०५	धनकुटा	०७१२०१०८	रेवती गौतम
१०६	धनकुटा	०७१२०१०९	राजकुमार राई
१०७	धनकुटा	०७१२०११०	धनराज लिम्बू(चेम्जोङ्ग)
१०८	धनकुटा	०७१२०१११	नर्मन राई
१०९	धनकुटा	०७१२०११२	राजकुमार याखा
११०	धनकुटा	०७१२०११३	हिरालाल राई
१११	धनकुटा	०७१२०११४	फूलमाया खापुङ्ग
११२	धनकुटा	०७१२०११५	मिश्रा के.सी.(थापा)
११३	धनकुटा	०७१२०११६	बाबुराम थापा
११४	धनकुटा	०७१२०११७	रत्नाकुमारी लुङ्गेली(राई)
११५	धनकुटा	०७१२०११८	सुलुकमान राई
११६	धनकुटा	०७१२०११९	सीतादेवी राई
११७	धनकुटा	०७१२०१२०	लक्ष्मी राई
११८	धनकुटा	०७१२०१२१	उज्वलता श्रेष्ठ
११९	धनकुटा	०७१२०१२२	नविन राई
१२०	धनकुटा	०७१२०१२३	मैया सुवेदी (काफ्ले)
१२१	धनकुटा	०७१२०१२४	अमलसिंह राई
१२२	धनकुटा	०७१२०१२५	कमला मादेन
१२३	धनकुटा	०७१२०१२६	अर्जुन बराल
१२४	धनकुटा	०७१२०१२७	विद्याप्रसाद घिमिरे
१२५	धनकुटा	०७१२०१२८	तारादेवी लिम्बु
१२६	धनकुटा	०७१२०१२९	अच्युतप्रसाद अधिकारी
१	भोजपुर	०८१२०००१	शर्मिला राई
२	भोजपुर	०८१२०००२	लोक बहादुर राई
३	भोजपुर	०८१२०००३	आडपासी शेर्पा
४	भोजपुर	०८१२०००४	कौशिला कार्की (राई)
५	भोजपुर	०८१२०००५	लिनाकुमारी राई
६	भोजपुर	०८१२०००६	पार्वती कटुवाल (थापा)
७	भोजपुर	०८१२०००७	उर्मिलादेवी श्रेष्ठ
८	भोजपुर	०८१२०००८	सरितादेवी श्रेष्ठ

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९	भोजपुर	०८१२०००९	मोहन कुमार राई
१०	भोजपुर	०८१२००१०	कविता सुवेदी
११	भोजपुर	०८१२००११	छत्र कुमारी घिमिरे
१२	भोजपुर	०८१२००१२	विष्णु कुमारी राई
१३	भोजपुर	०८१२००१३	कविन्द्र बहादुर तिवारी
१४	भोजपुर	०८१२००१४	विनिता राई
१५	भोजपुर	०८१२००१५	गोविन्द बहादुर राई
१६	भोजपुर	०८१२००१६	परशुराम काफ्ले
१७	भोजपुर	०८१२००१७	नेपालमाया राई
१८	भोजपुर	०८१२००१८	शिवकुमारी राई
१९	भोजपुर	०८१२००१९	छत्र कुमारी खड्का
२०	भोजपुर	०८१२००२०	ध्रुव वन
२१	भोजपुर	०८१२००२१	देवीमाया तामाङ
२२	भोजपुर	०८१२००२२	विष्णु कुमारी बराल
२३	भोजपुर	०८१२००२३	राम बहादुर राई
२४	भोजपुर	०८१२००२४	रमेश राई
२५	भोजपुर	०८१२००२५	हरि कुमार श्रेष्ठ
२६	भोजपुर	०८१२००२६	विक्रम राई
२७	भोजपुर	०८१२००२७	रमेश कुमार श्रेष्ठ
२८	भोजपुर	०८१२००२८	विमला राई
२९	भोजपुर	०८१२००२९	मन्दिरा दाहाल
३०	भोजपुर	०८१२००३०	धनमाया मगर
३१	भोजपुर	०८१२००३१	कल्पना थापा
३२	भोजपुर	०८१२००३२	सुधा योङहाङ
३३	भोजपुर	०८१२००३३	गणेश कुमारी मगर
३४	भोजपुर	०८१२००३४	भोजविक्रम राई
३५	भोजपुर	०८१२००३५	शीला भट्टराई
३६	भोजपुर	०८१२००३६	चुडाप्रसाद पराजुली
३७	भोजपुर	०८१२००३७	तिलकमाया कार्की
३८	भोजपुर	०८१२००३८	कल्पना राई

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३९	भोजपुर	०८१२००३९	साइती राई
४०	भोजपुर	०८१२००४०	राम कुमार राई
४१	भोजपुर	०८१२००४१	नर बहादुर बस्नेत
४२	भोजपुर	०८१२००४२	राजन विष्ट
४३	भोजपुर	०८१२००४३	कुमार राई
४४	भोजपुर	०८१२००४४	बखत बहादुर राई
४५	भोजपुर	०८१२००४५	टीकाराम राई
४६	भोजपुर	०८१२००४६	परिस्ता राई
४७	भोजपुर	०८१२००४७	विमल कुमार तामाङ
४८	भोजपुर	०८१२००४८	भगत कुमार राई
४९	भोजपुर	०८१२००४९	कृष्ण कुमारी राई
५०	भोजपुर	०८१२००५०	इन्दिरा पोखेल
५१	भोजपुर	०८१२००५१	सुमित्रा बस्नेत
५२	भोजपुर	०८१२००५२	मीना खत्री
५३	भोजपुर	०८१२००५३	लंकामान राई
५४	भोजपुर	०८१२००५४	लिला राई
५५	भोजपुर	०८१२००५५	नवराज नेपाल
५६	भोजपुर	०८१२००५६	चन्द्रकला श्रेष्ठ (गौतम)
५७	भोजपुर	०८१२००५७	निर्मला राई
५८	भोजपुर	०८१२००५८	सुमित्रा राई
५९	भोजपुर	०८१२००५९	दुर्गा कुमारी के.सी.
६०	भोजपुर	०८१२००६०	रेणुका घिमिरे
६१	भोजपुर	०८१२००६१	सुनिता राई
६२	भोजपुर	०८१२००६२	पार्वती राई
६३	भोजपुर	०८१२००६३	भरत कुमार पाण्डे
६४	भोजपुर	०८१२००६४	कृष्ण बहादुर खत्री
६५	भोजपुर	०८१२००६५	बाबुराम राई
६६	भोजपुर	०८१२००६६	दालमु शेर्पा
६७	भोजपुर	०८१२००६७	भुवन राई
६८	भोजपुर	०८१२००६८	योगेन्द्र राई

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६९	भोजपुर	०८१२००६९	इन्द्रकुमारी श्रेष्ठ
७०	भोजपुर	०८१२००७०	कल्पना राई
७१	भोजपुर	०८१२००७१	तारादेवी राई
७२	भोजपुर	०८१२००७२	ताराकुमार राई
७३	भोजपुर	०८१२००७३	डुम्वर गिरी
७४	भोजपुर	०८१२००७४	भीमकुमार राई
७५	भोजपुर	०८१२००७५	लक्ष्मी कार्की (पाण्डे)
७६	भोजपुर	०८१२००७६	राज बहादुर थापा
७७	भोजपुर	०८१२००७७	दिनेशप्रसाद घिमिरे
७८	भोजपुर	०८१२००७८	बद्रीराम राई
७९	भोजपुर	०८१२००७९	कुमार बस्नेत
८०	भोजपुर	०८१२००८०	योगेन्द्रबहादुर श्रेष्ठ
८१	भोजपुर	०८१२००८१	रमेशकुमार पराजुली
८२	भोजपुर	०८१२००८२	शरदचन्द्र प्रधान
८३	भोजपुर	०८१२००८३	डिल्लीध्वज रानामगर
८४	भोजपुर	०८१२००८४	सावित्रा गिरी
८५	भोजपुर	०८१२००८५	विमला बोगटी(थापा)
८६	भोजपुर	०८१२००८६	शान्तिमाया विश्वकर्मा
८७	भोजपुर	०८१२००८७	डिल्ली कुमारी
८८	भोजपुर	०८१२००८८	रमिलादेवी राई
८९	भोजपुर	०८१२००८९	राजनकुमार राई
९०	भोजपुर	०८१२००९०	ललितकुमार तामाङ्ग
९१	भोजपुर	०८१२००९१	कुलबहादुर तामाङ्ग
९२	भोजपुर	०८१२००९२	पर्शुराम कार्की
९३	भोजपुर	०८१२००९३	भिमसेन राई
९४	भोजपुर	०८१२००९४	दिनेश राई
९५	भोजपुर	०८१२००९५	पुष्पलता मगर
९६	भोजपुर	०८१२००९६	लोकनाथ ढकाल
९७	भोजपुर	०८१२००९७	देवीका राई
९८	भोजपुर	०८१२००९८	श्यामकुमारी राई

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९९	भोजपुर	०८१२००९९	सीता राई
१००	भोजपुर	०८१२०१००	तेजकुमारी पाण्डे
१०१	भोजपुर	०८१२०१०१	चन्द्रबदना कार्की
१०२	भोजपुर	०८१२०१०२	जगन्नाथ ठकाल
१०३	भोजपुर	०८१२०१०३	इश्वरी दाहाल
१०४	भोजपुर	०८१२०१०४	मैया तामाङ
१०५	भोजपुर	०८१२०१०५	राजुप्रसाद कोइराला
१०६	भोजपुर	०८१२०१०६	नरबहादुर आले
१०७	भोजपुर	०८१२०१०७	जयबहादुर राई
१०८	भोजपुर	०८१२०१०८	कौशिला श्रेष्ठ
१०९	भोजपुर	०८१२०१०९	पदमबहादुर थापा
११०	भोजपुर	०८१२०११०	बुद्धिमान निरौला
१११	भोजपुर	०८१२०१११	रामशोभा राई
११२	भोजपुर	०८१२०११२	सविता दाहाल
११३	भोजपुर	०८१२०११३	चन्द्रकुमार राई
११४	भोजपुर	०८१२०११४	तेजबहादुर श्रेष्ठ
११५	भोजपुर	०८१२०११५	उत्तमकुमार ओझा
११६	भोजपुर	०८१२०११६	दुर्गबहादुर श्रेष्ठ
११७	भोजपुर	०८१२०११७	भिमकुमारी राई
११८	भोजपुर	०८१२०११८	फूलप्रसाद यादव
११९	भोजपुर	०८१२०११९	रामकुमार राई
१२०	भोजपुर	०८१२०१२०	तारादेवी गौतम
१२१	भोजपुर	०८१२०१२१	टिकामाया रैका
१२२	भोजपुर	०८१२०१२२	विष्णुकुमार राई
१२३	भोजपुर	०८१२०१२३	जगतबहादुर विष्ट
१२४	भोजपुर	०८१२०१२४	विन्दादेवी पराजुली
१२५	भोजपुर	०८१२०१२५	लोकेन्द्र पाण्डे
१२६	भोजपुर	०८१२०१२६	गेलु शेर्पा
१२७	भोजपुर	०८१२०१२७	जयप्रसाद राई
१२८	भोजपुर	०८१२०१२८	हरिप्रसाद गौतम

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१२९	भोजपुर	०८१२०१२९	विमलादेवी तामाङ
१३०	भोजपुर	०८१२०१३०	पुष्पराज सुवाल
१३१	भोजपुर	०८१२०१३१	केन्द्रबहादुर मगर
१३२	भोजपुर	०८१२०१३२	इन्दिरा श्रेष्ठ
१३३	भोजपुर	०८१२०१३३	चेलीमाया तामाङ
१३४	भोजपुर	०८१२०१३४	निरकुमार राई
१	मोरङ	०९१२०००१	जय प्रसाद राजवंशी
२	मोरङ	०९१२०००२	विमल कुमार यादव
३	मोरङ	०९१२०००३	लक्ष्मी प्रसाद चुडाल
४	मोरङ	०९१२०००४	मेनुका चापागाई (वास्कोटा)
५	मोरङ	०९१२०००५	मेघराज न्यौपाने
६	मोरङ	०९१२०००६	फूलमाया राइ
७	मोरङ	०९१२०००७	सुस्मीता गिरी
८	मोरङ	०९१२०००८	हरिचरण खवास
९	मोरङ	०९१२०००९	राधा प्रसाद पोखरेल
१०	मोरङ	०९१२००१०	मञ्जु कुमारी साह
११	मोरङ	०९१२००११	ऋषि कुमार नेपाल
१२	मोरङ	०९१२००१२	तुलसा पोडेल
१३	मोरङ	०९१२००१३	भीमराज पराजुली
१४	मोरङ	०९१२००१४	पुष्पा कुमारी माभी
१५	मोरङ	०९१२००१५	रमेश वस्नेत
१६	मोरङ	०९१२००१६	गंगा कुमार यादव
१७	मोरङ	०९१२००१७	वम बहादुर कार्की
१८	मोरङ	०९१२००१८	वालकुमारी लिम्बु
१९	मोरङ	०९१२००१९	टेक बहादुर तामाङ
२०	मोरङ	०९१२००२०	मेनुका थापा
२१	मोरङ	०९१२००२१	सरला कुमारी मंडल
२२	मोरङ	०९१२००२२	ध्रुव कुमार मगर
२३	मोरङ	०९१२००२३	शक्ति कुमारी मंडल
२४	मोरङ	०९१२००२४	चन्द्रावति राजवंशी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२५	मोरङ	०९१२००२६	निर्मला दाहाल घिमिरे
२६	मोरङ	०९१२००२७	अम्बिका लुङ्गेल
२७	मोरङ	०९१२००२८	घनश्याम माभी
२८	मोरङ	०९१२००२९	अञ्जु कुमारी सरदार
२९	मोरङ	०९१२००३०	शारदा कुमारी मण्डल
३०	मोरङ	०९१२००३१	दिनेश प्रसाद मण्डल
३१	मोरङ	०९१२००३२	शशि कुमार भगत
३२	मोरङ	०९१२००३३	सत्यनारायण चौधरी थारु
३३	मोरङ	०९१२००३४	अनन्तेश्वरी कुमारी सिंह
३४	मोरङ	०९१२००३५	भिम बहादुर ठकुरी
३५	मोरङ	०९१२००३६	कुसुम खतिवडा
३६	मोरङ	०९१२००३७	सचिन निरौला
३७	मोरङ	०९१२००३८	दिलिप कुमार चौधरी
३८	मोरङ	०९१२००३९	कञ्चन खतिवडा
३९	मोरङ	०९१२००४०	गीता कुमारी सरदार
४०	मोरङ	०९१२००४१	रमेश गिरी
४१	मोरङ	०९१२००४२	कमला कुमारी राजवंशी
४२	मोरङ	०९१२००४३	दिपेन्द्र प्रसाद खतिवडा
४३	मोरङ	०९१२००४४	उद्धव श्रेष्ठ
४४	मोरङ	०९१२००४५	सीता कोइराला
४५	मोरङ	०९१२००४६	निरज कुमारी विश्वास
४६	मोरङ	०९१२००४७	दुर्गा देवी दंगाल
४७	मोरङ	०९१२००४८	लक्ष्मी विश्वास
४८	मोरङ	०९१२००४९	सुमन अधिकारी
४९	मोरङ	०९१२००५०	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ
५०	मोरङ	०९१२००५१	शानिलाल चौधरी
५१	मोरङ	०९१२००५२	भुवनेश्वर राय
५२	मोरङ	०९१२००५३	राधारमण सिंह
५३	मोरङ	०९१२००५४	सुमित्रा निरौला
५४	मोरङ	०९१२००५५	तारा कुमारी लिम्बु

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५५	मोरङ	०९१२००५६	राखी कुमारी सिंह
५६	मोरङ	०९१२००५७	विन्दा पोखरेल
५७	मोरङ	०९१२००५८	युवा कुमारी राजवंशी
५८	मोरङ	०९१२००६०	चुन्नी कुमारी महतो
५९	मोरङ	०९१२००६१	कविता विष्ट (भण्डारी)
६०	मोरङ	०९१२००६२	ईन्द्रमाया लिङ्गदेन
६१	मोरङ	०९१२००६३	रंजिता चौधरी
६२	मोरङ	०९१२००६४	फुलकुमारी राजवंशी
६३	मोरङ	०९१२००६५	राजेन्द्र यादव
६४	मोरङ	०९१२००६६	शान्ता कुमारी भ्ना
६५	मोरङ	०९१२००६७	महेन्द्र वहादुर थापा
६६	मोरङ	०९१२००६८	कौशल्याकुमारी राजवंशी
६७	मोरङ	०९१२००६९	परशुराम चापागाई
६८	मोरङ	०९१२००७०	देशमाया जिमी
६९	मोरङ	०९१२००७१	राजेन्द्र प्रसाद फूयल
७०	मोरङ	०९१२००७२	नहरलाल चौधरी
७१	मोरङ	०९१२००७४	पिङ्गला थापा
७२	मोरङ	०९१२००७५	मिनु कुमारी थापा
७३	मोरङ	०९१२००७६	कविता पोखरेल दाहाल
७४	मोरङ	०९१२००७७	हरिहर राय
७५	मोरङ	०९१२००७८	अन्जु कुमारी कटुवाल
७६	मोरङ	०९१२००७९	गंगा वहादुर काफ्ले
७७	मोरङ	०९१२००८०	विष्णु कुमार मण्डल
७८	मोरङ	०९१२००८१	वालेश्वर राजवंशी
७९	मोरङ	०९१२००८२	अशोक कुमार साह
८०	मोरङ	०९१२००८३	मीना कुमारी राजवंशी
८१	मोरङ	०९१२००८४	क्षेत्र वहादुर काफ्ले
८२	मोरङ	०९१२००८५	अम्बिका ढुङ्गेल पोखरेल
८३	मोरङ	०९१२००८६	सुमन कुमारी यादव
८४	मोरङ	०९१२००८७	जीवमाया वस्नेत विष्ट

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८५	मोरङ	०९१२००८८	सरीता कुमारी सुवेदी
८६	मोरङ	०९१२००८९	सुनिता कुमारी सिंह
८७	मोरङ	०९१२००९०	सिमल कुमारी विश्वास
८८	मोरङ	०९१२००९१	सविता खनाल
८९	मोरङ	०९१२००९२	गीता कटुवाल
९०	मोरङ	०९१२००९३	राजेन्द्र विश्वकर्मा
९१	मोरङ	०९१२००९४	दलबहादुर थापामगर
९२	मोरङ	०९१२००९५	गोविन्दकुमार श्रेष्ठ
९३	मोरङ	०९१२००९६	मित्रप्रसाद खतिवडा
९४	मोरङ	०९१२००९७	चन्द्रप्रसाद हुंगेल
९५	मोरङ	०९१२००९८	हिमालचन्द्र भण्डारी
९६	मोरङ	०९१२००९९	मधु कटुवाल रेग्मी
९७	मोरङ	०९१२०१००	सुरेशप्रसाद मण्डल
९८	मोरङ	०९१२०१०१	मोहन निरौला
९९	मोरङ	०९१२०१०२	हरिबहादुर कार्की
१००	मोरङ	०९१२०१०३	लिलबहादुर बस्नेत
१०१	मोरङ	०९१२०१०४	अम्बिकादेवी कार्की
१०२	मोरङ	०९१२०१०५	गणेश बहरदार
१०३	मोरङ	०९१२०१०६	राजेन्द्र चौधरी
१०४	मोरङ	०९१२०१०७	विजयकुमार राजवंशी
१०५	मोरङ	०९१२०१०८	गीता सुवेदी
१०६	मोरङ	०९१२०१०९	राधारमणी सिंह
१०७	मोरङ	०९१२०११०	यदुनन्दन प्रसाद सिंह
१०८	मोरङ	०९१२०१११	देवानन्द चौधरी
१०९	मोरङ	०९१२०११२	सूर्यनारायण मण्डल
११०	मोरङ	०९१२०११३	सितादेवी भँ राई
१११	मोरङ	०९१२०११४	चन्द्रकुमारी प्रसाई
११२	मोरङ	०९१२०११५	सावित्रा थापा
११३	मोरङ	०९१२०११६	लक्ष्मण बानिया

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११४	मोरङ	०९१२०११८	गोपालप्रसाद संग्रौला
११५	मोरङ	०९१२०११९	गोपालप्रसाद चौधरी
११६	मोरङ	०९१२०१२०	टेकचन्द्र खवास
११७	मोरङ	०९१२०१२१	सीताराम मण्डल
११८	मोरङ	०९१२०१२२	चन्द्रेश्वर पंडित
११९	मोरङ	०९१२०१२३	सवितादेवी पंडित
१२०	मोरङ	०९१२०१२४	राजकुमार साह
१२१	मोरङ	०९१२०१२५	उर्मिलाकुमारी सरदार
१२२	मोरङ	०९१२०१२६	अनमोल बहादुर थापामगर
१२३	मोरङ	०९१२०१२७	ध्रुवनारायण माझी
१२४	मोरङ	०९१२०१२८	शिवनारायण चौधरी
१२५	मोरङ	०९१२०१२९	मुकुन्दनारायण चौधरी
१२६	मोरङ	०९१२०१३०	शिवशंकर राजवंशी
१२७	मोरङ	०९१२०१३१	राजनारायण चौधरी
१२८	मोरङ	०९१२०१३२	प्रमिलाकुमारी मण्डल केवरत
१२९	मोरङ	०९१२०१३३	मल्लिक सोरेन
१३०	मोरङ	०९१२०१३४	माया कार्की
१३१	मोरङ	०९१२०१३५	अर्जुनकुमार कार्की
१३२	मोरङ	०९१२०१३६	सुष्मा अर्याल सापकोटा
१३३	मोरङ	०९१२०१३७	गायत्रीदेवी गच्छेदार
१३४	मोरङ	०९१२०१३८	सरिताकुमारी चौधरी
१३५	मोरङ	०९१२०१३९	अचनलाल सिंह
१३६	मोरङ	०९१२०१४०	अर्चना दाहाल पोखरेल
१३७	मोरङ	०९१२०१४१	विमा दास
१३८	मोरङ	०९१२०१४२	वन्दना तिवारी
१३९	मोरङ	०९१२०१४३	कौशिल्यादेवी मण्डल
१४०	मोरङ	०९१२०१४४	राजकुमार साह
१४१	मोरङ	०९१२०१४५	संजीकुमार राजवंशी
१४२	मोरङ	०९१२०१४६	रेखाकुमारी साह

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१४३	मोरङ	०९१२०१४७	पुष्पाकुमारी राजवंशी
१४४	मोरङ	०९१२०१४८	सुमित्राकुमारी राजवंशी
१४५	मोरङ	०९१२०१४९	आइतमती राई
१४६	मोरङ	०९१२०१५०	टिकाकुमारी प्रसाई
१४७	मोरङ	०९१२०१५१	विनोदकुमार ठाकुर
१४८	मोरङ	०९१२०१५२	सीता पौडेल (प्रसाई)
१४९	मोरङ	०९१२०१५३	केशव कोइराला
१५०	मोरङ	०९१२०१५४	अमृतबहादुर तामाङ
१५१	मोरङ	०९१२०१५५	ताराकुमारी राई
१५२	मोरङ	०९१२०१५६	गोमादेवी घिमिरे
१५३	मोरङ	०९१२०१५७	वालकुमार चेम्जोङ
१५४	मोरङ	०९१२०१५८	केचनकुमारी दास
१५५	मोरङ	०९१२०१५९	जयश्री क्षेत्री
१५६	मोरङ	०९१२०१६०	मञ्जकुमारी यादव
१५७	मोरङ	०९१२०१६१	जमिलुर रहमान
१५८	मोरङ	०९१२०१६२	उर्मिलाकुमारी राजवंशी
१५९	मोरङ	०९१२०१६४	भोगमाया भँ राई
१६०	मोरङ	०९१२०१६५	उमेशकुमार मण्डल
१६१	मोरङ	०९१२०१६६	श्यामवती कुमारी
१६२	मोरङ	०९१२०१६७	चन्द्रवती कुमारी सिंह
१६३	मोरङ	०९१२०१६८	श्रीप्रताप सिंह
१६४	मोरङ	०९१२०१६९	मोहनप्रसाद बराल
१६५	मोरङ	०९१२०१७०	इन्द्रप्रसाद राई
१६६	मोरङ	०९१२०१७१	महानन्द यादव
१६७	मोरङ	०९१२०१७२	हरिकुमारी राई
१६८	मोरङ	०९१२०१७३	दीपचन्द्र मण्डल
१६९	मोरङ	०९१२०१७४	शेरबहादुर राई
१७०	मोरङ	०९१२०१७५	लक्ष्मीकुमारी राई
१७१	मोरङ	०९१२०१७६	संजय भगत खवास

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१७२	मोरङ	०९१२०१७७	रीता निरौला
१७३	मोरङ	०९१२०१७८	शिवनारायण चौधरी
१७४	मोरङ	०९१२०१७९	मन्जुकुमारी थापा
१७५	मोरङ	०९१२०१८०	उमाकुमारी राजवंशी
१७६	मोरङ	०९१२०१८१	रामेश्वरी जोशी पन्त
१७७	मोरङ	०९१२०१८२	कमला माभी थारू
१७८	मोरङ	०९१२०१८३	विक्रमकुमार कामत
१७९	मोरङ	०९१२०१८४	शक्ति राई
१८०	मोरङ	०९१२०१८५	बलराम भण्डारी
१८१	मोरङ	०९१२०१८६	श्यामकुमारी गन्गाई
१८२	मोरङ	०९१२०१८७	विन्दा पोखरेल
१८३	मोरङ	०९१२०१८८	अञ्जु दाहाल (रेग्मी)
१८४	मोरङ	०९१२०१८९	राजेन्द्रप्रसाद मण्डल
१८५	मोरङ	०९१२०१९०	शारदाकुमारी यादव
१८६	मोरङ	०९१२०१९१	पार्वती कोइराला सापकोटा
१८७	मोरङ	०९१२०१९२	महेशकुमार साह
१८८	मोरङ	०९१२०१९३	सुशिलाकुमारी विश्वास
१८९	मोरङ	०९१२०१९४	राधादेवी रिमाल(सुवेदी)
१९०	मोरङ	०९१२०१९५	रणनारायण मण्डल
१९१	मोरङ	०९१२०१९६	संगीता श्रेष्ठ
१९२	मोरङ	०९१२०१९७	हिरालाल राजधामी
१९३	मोरङ	०९१२०१९८	इन्दिरा दाहाल
१९४	मोरङ	०९१२०१९९	उषा निरौला
१९५	मोरङ	०९१२०२००	दुर्गाकुमारी बस्नेत
१९६	मोरङ	०९१२०२०१	सरला बस्नेत
१९७	मोरङ	०९१२०२०२	भोजराज घिमिरे
१९८	मोरङ	०९१२०२०३	किशोर पोखरेल
१९९	मोरङ	०९१२०२०४	सन्तोषकुमार साह
२००	मोरङ	०९१२०२०५	धर्मकुमारी गन्गाई

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२०१	मोरङ	०९१२०२०६	कमला शर्मा कुइकेल
२०२	मोरङ	०९१२०२०७	चन्द्रकुमारी मल्ल ठकुरी
२०३	मोरङ	०९१२०२०८	बस्नकुमारी चापागाई(दाहाल)
२०४	मोरङ	०९१२०२०९	टंककुमारी पौडेल
२०५	मोरङ	०९१२०२१०	विविका गौतम
२०६	मोरङ	०९१२०२११	चुना पन्त
२०७	मोरङ	०९१२०२१२	गीता परियार
२०८	मोरङ	०९१२०२१३	शान्ता कुमारी तामाङ
२०९	मोरङ	०९१२०२१४	रमेश मोक्तान
२१०	मोरङ	०९१२०२१५	माधवी अर्याल (अधिकारी)
२११	मोरङ	०९१२०२१६	गोमाकुमारी कोइराला
२१२	मोरङ	०९१२०२१७	मुना खरेल
२१३	मोरङ	०९१२०२१८	विमला रजक
२१४	मोरङ	०९१२०२१९	सन्तोषकुमार अमात
२१५	मोरङ	०९१२०२२०	रीता मगर
२१६	मोरङ	०९१२०२२१	टेकमाया धिमाल
२१७	मोरङ	०९१२०२२२	भरतबहादुर धिमाल
२१८	मोरङ	०९१२०२२३	रमेशप्रसाद लामिछाने
२१९	मोरङ	०९१२०२२४	महम्मद नुरु उद्दीन
२२०	मोरङ	०९१२०२२५	यममणी प्रसाद चापागाई
२२१	मोरङ	०९१२०२२६	सर्पनारायण राजवंशी
२२२	मोरङ	०९१२०२२७	मञ्जु पराजुली
२२३	मोरङ	०९१२०२२८	हरिनारायण माभी
२२४	मोरङ	०९१२०२२९	हेमलक्ष्मी श्रेष्ठ
२२५	मोरङ	०९१२०२३०	सुशिलाकुमारी राजवंशी
२२६	मोरङ	०९१२०२३१	चित्रकुमारी दाहाल
२२७	मोरङ	०९१२०२३२	सरस्वती थापा (विष्ट)
२२८	मोरङ	०९१२०२३३	श्याम भुजेल
२२९	मोरङ	०९१२०२३४	विष्णुकुमार कर्ण

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२३०	मोरङ	०९१२०२३५	कोपिला बराल लुइटेल
२३१	मोरङ	०९१२०२३६	जनकसिंह दनुवार
२३२	मोरङ	०९१२०२३७	कर्णबहादुर मगर
२३३	मोरङ	०९१२०२३८	कमलप्रसाद तामाङ
२३४	मोरङ	०९१२०२३९	उमाशंकर दास
२३५	मोरङ	०९१२०२४०	उर्मिलाकुमारी साह
२३६	मोरङ	०९१२०२४१	जतरलाल राजवंशी
२३७	मोरङ	०९१२०२४२	उमेशकुमार सरदार
२३८	मोरङ	०९१२०२४३	लक्ष्मीप्रसाद लिम्बु
२३९	मोरङ	०९१२०२४४	जनकबहादुर खड्का
२४०	मोरङ	०९१२०२४५	नजमुल साकिव
२४१	मोरङ	०९१२०२४६	तिलकराम विश्वास
२४२	मोरङ	०९१२०२४७	योगेन्द्रप्रसाद दाहाल
२४३	मोरङ	०९१२०२४८	गंगाप्रसाद लावती
२४४	मोरङ	०९१२०२४९	राधादेवी कार्की न्यौपाने
२४५	मोरङ	०९१२०२५०	डम्बरबहादुर बस्नेत
२४६	मोरङ	०९१२०२५१	तुलराम तामाङ
२४७	मोरङ	०९१२०२५२	विन्दुकुमारी भँ राई
२४८	मोरङ	०९१२०२५३	रामदेव मण्डल
२४९	मोरङ	०९१२०२५४	प्रविणकुमार विश्वास
२५०	मोरङ	०९१२०२५५	विष्णुकुमार श्रेष्ठ
२५१	मोरङ	०९१२०२५६	सुदनकुमार उपाध्याय बराल
२५२	मोरङ	०९१२०२५७	योगनारायण ठाकुर
२५३	मोरङ	०९१२०२५८	प्रेमबहादुर तामाङ
२५४	मोरङ	०९१२०२५९	जसबहादुर राई
२५५	मोरङ	०९१२०२६०	दिव्यकुमारी तिमिसिना
१	सुनसरी	१०१२०००१	दिविन्द्रबहादुर कटुवाल
२	सुनसरी	१०१२०००२	किरण पोखरेल
३	सुनसरी	१०१२०००३	समिता श्रेष्ठ

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४	सुनसरी	१०१२०००४	धिरज श्रेष्ठ
५	सुनसरी	१०१२०००५	रवि भुजेल
६	सुनसरी	१०१२०००६	युवराज पौडेल
७	सुनसरी	१०१२०००७	पुष्पनारायण धामी
८	सुनसरी	१०१२०००८	मधुकुमारी राई
९	सुनसरी	१०१२०००९	दुखाराम चौधरी
१०	सुनसरी	१०१२००१०	सुरेन्द्रप्रसाद मेहता
११	सुनसरी	१०१२००११	राजेन्द्र श्रेष्ठ
१२	सुनसरी	१०१२००१२	ऋतु खड्गी थापा
१३	सुनसरी	१०१२००१३	ओम सुवेदी
१४	सुनसरी	१०१२००१४	रामविलास दास
१५	सुनसरी	१०१२००१५	रंजुकुमारी मेहता
१६	सुनसरी	१०१२००१६	विष्णुदेव यादव
१७	सुनसरी	१०१२००१७	रुपा चौधरी
१८	सुनसरी	१०१२००१८	कल्पनाकुमारी भुजेल
१९	सुनसरी	१०१२००१९	सीता दाहाल रेग्मी
२०	सुनसरी	१०१२००२०	वालकृष्ण मेहता
२१	सुनसरी	१०१२००२१	कविता राई
२२	सुनसरी	१०१२००२२	रुपेन्द्र राई
२३	सुनसरी	१०१२००२३	हुमा वास्कोट भण्डारी
२४	सुनसरी	१०१२००२४	सत्यनारायण चौधरी
२५	सुनसरी	१०१२००२५	कृष्णकुमार खतिवडा
२६	सुनसरी	१०१२००२६	अहमद मिया
२७	सुनसरी	१०१२००२७	चन्द्रकुमारी राई
२८	सुनसरी	१०१२००२८	प्रसादसिंह राई
२९	सुनसरी	१०१२००२९	जयनाथप्रसाद मेहता
३०	सुनसरी	१०१२००३०	आशबहादुर राई
३१	सुनसरी	१०१२००३१	कृष्णकुमारी चौधरी
३२	सुनसरी	१०१२००३२	सीतादेवी दाहाल पोखेल
३३	सुनसरी	१०१२००३३	ताराकुमारी चौधरी

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३४	सुनसरी	१०१२००३४	भक्तविलास पोखेल
३५	सुनसरी	१०१२००३५	शुभकान्त भा
३६	सुनसरी	१०१२००३६	रेखाकुमारी मेहता
३७	सुनसरी	१०१२००३७	अरुणाकुमारी साह
३८	सुनसरी	१०१२००३८	मो सहनसा मन्सुरी
३९	सुनसरी	१०१२००३९	मीनाकुमारी यादव
४०	सुनसरी	१०१२००४०	रामवतीकुमारी उराँव
४१	सुनसरी	१०१२००४१	कृष्ण तिमिसिना
४२	सुनसरी	१०१२००४२	शान्तिराम खनाल
४३	सुनसरी	१०१२००४३	भूपति तामाङ
४४	सुनसरी	१०१२००४४	जानुका श्रेष्ठ
४५	सुनसरी	१०१२००४५	शोभा सुब्बा
४६	सुनसरी	१०१२००४६	जशोदादेवी चौधरी
४७	सुनसरी	१०१२००४७	भिमादेवी भगत
४८	सुनसरी	१०१२००४८	गुणेश्वर मेहता
४९	सुनसरी	१०१२००४९	आशाकुमारी यादव
५०	सुनसरी	१०१२००५०	सुरेशकुमार गुप्ता
५१	सुनसरी	१०१२००५१	उर्मिला उराँव
५२	सुनसरी	१०१२००५२	सविता दाहाल
५३	सुनसरी	१०१२००५३	उर्मिलाकुमारी माभी
५४	सुनसरी	१०१२००५४	मन्जुकुमारी यादव
५५	सुनसरी	१०१२००५५	दुखाराम खा
५६	सुनसरी	१०१२००५६	निर्मलाकुमारी पोखेल
५७	सुनसरी	१०१२००५७	सरोजकुमारी यादव
५८	सुनसरी	१०१२००५८	रमेश न्यौपाने
५९	सुनसरी	१०१२००५९	राजेन्द्रकुमार पाण्डे
६०	सुनसरी	१०१२००६०	खड्गबहादुर कार्की
६१	सुनसरी	१०१२००६१	अनिरुद्रप्रसाद मेहता
६२	सुनसरी	१०१२००६२	चन्द्रिकाकुमारी घिमिरे

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६३	सुनसरी	१०१२००६३	टीकाकुमारी रिजाल
६४	सुनसरी	१०१२००६४	शत्रुघ्नप्रसाद मेहता
६५	सुनसरी	१०१२००६५	जानुका दाहाल
६६	सुनसरी	१०१२००६६	दिपककुमार चौधरी
६७	सुनसरी	१०१२००६७	रिकी खड्का
६८	सुनसरी	१०१२००६८	लक्ष्मी श्रेष्ठ
६९	सुनसरी	१०१२००६९	सरस्वती बस्नेत
७०	सुनसरी	१०१२००७०	उमादेवी कोइराला
७१	सुनसरी	१०१२००७१	राधाकुमारी पोखरेल(नेपाल)
७२	सुनसरी	१०१२००७२	मो.सज्जाद अन्सारी
७३	सुनसरी	१०१२००७३	मणिराम तामाङ
७४	सुनसरी	१०१२००७४	मञ्जु बस्नेत
७५	सुनसरी	१०१२००७५	हेमकुमार राई
७६	सुनसरी	१०१२००७६	मन्जुकुमारी मेहता
७७	सुनसरी	१०१२००७७	जयकिशोर महतो
७८	सुनसरी	१०१२००७८	मिरा कार्की
७९	सुनसरी	१०१२००७९	विद्या खनाल
८०	सुनसरी	१०१२००८०	उर्मिला पोखरेल निरौला
८१	सुनसरी	१०१२००८१	विन्देश्वर चौधरी
८२	सुनसरी	१०१२००८२	निर्मला चौधरी
८३	सुनसरी	१०१२००८३	रघुवीर यादव
८४	सुनसरी	१०१२००८४	बुद्धनारायण मण्डल
८५	सुनसरी	१०१२००८५	रेणुका वस्ती कडेल
८६	सुनसरी	१०१२००८६	विदिलाल मेहता
८७	सुनसरी	१०१२००८७	कोपिला पोखरेल
८८	सुनसरी	१०१२००८८	मनिलाल साहु
८९	सुनसरी	१०१२००८९	वेदनाकुमारी खाँ
९०	सुनसरी	१०१२००९०	सागरराज हाडगाम
९१	सुनसरी	१०१२००९१	गितादेवी कार्की

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९२	सुनसरी	१०१२००९२	राजकुमार राई
९३	सुनसरी	१०१२००९३	गिता रेग्मी
९४	सुनसरी	१०१२००९४	पानोकुमारी मेहता
१	सोलुखुम्बु	१११२०००१	फालिकादेवी कोइराला
२	सोलुखुम्बु	१११२०००२	विमलादेवी कोइराला
३	सोलुखुम्बु	१११२०००३	महन्त राई
४	सोलुखुम्बु	१११२०००४	चुडाकुमारी कार्की
५	सोलुखुम्बु	१११२०००५	काजी रेग्मी मगर
६	सोलुखुम्बु	१११२०००६	चक्रबहादुर वस्नेत
७	सोलुखुम्बु	१११२०००७	विर्खबहादुर राई
८	सोलुखुम्बु	१११२०००८	मच्छिन्द्र राई
९	सोलुखुम्बु	१११२०००९	डवलकुमारी दाहाल
१०	सोलुखुम्बु	१११२००१०	जग बहादुर विश्वकर्मा
११	सोलुखुम्बु	१११२००११	प्रेम राई
१२	सोलुखुम्बु	१११२००१२	लगनबहादुर राई
१३	सोलुखुम्बु	१११२००१३	गोपाल राई
१४	सोलुखुम्बु	१११२००१४	दाली शेर्पा
१५	सोलुखुम्बु	१११२००१५	कुमार राई
१६	सोलुखुम्बु	१११२००१६	उद्धवकुमार खनाल
१७	सोलुखुम्बु	१११२००१७	विमलकुमार राउत
१८	सोलुखुम्बु	१११२००१८	टेकबहादुर खड्का
१९	सोलुखुम्बु	१११२००१९	सरस्वती कार्की
२०	सोलुखुम्बु	१११२००२०	पूर्ण तामाङ
२१	सोलुखुम्बु	१११२००२१	डिल्लीबहादुर खड्का
२२	सोलुखुम्बु	१११२००२२	गोमा कार्की
२३	सोलुखुम्बु	१११२००२३	शान्ता थापा
२४	सोलुखुम्बु	१११२००२४	ज्ञानु कोईराला
२५	सोलुखुम्बु	१११२००२५	गोपालप्रसाद घिमिरे
२६	सोलुखुम्बु	१११२००२६	गीता निरौला
२७	सोलुखुम्बु	१११२००२७	यशोदा मगर

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२८	सोलुखुम्बु	१११२००२८	सर्मिला मगर
२९	सोलुखुम्बु	१११२००२९	मेघराज निरौला
३०	सोलुखुम्बु	१११२००३१	मेघनाथ पोखरेल
३१	सोलुखुम्बु	१११२००३२	सौमाया राई
३२	सोलुखुम्बु	१११२००३३	प्रेमकुमारी हुंगाना
३३	सोलुखुम्बु	१११२००३४	बलबहादुर बस्नेत
३४	सोलुखुम्बु	१११२००३५	लाककुविर राई
३५	सोलुखुम्बु	१११२००३६	प्रेम बहादुर तामाङ
३६	सोलुखुम्बु	१११२००३७	राधादेवी बस्नेत
३७	सोलुखुम्बु	१११२००३८	निर्मला क्षेत्री
३८	सोलुखुम्बु	१११२००३९	सिरे बुढाथोकी मगर
३९	सोलुखुम्बु	१११२००४०	गजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ
४०	सोलुखुम्बु	१११२००४१	पर्मीला राई
४१	सोलुखुम्बु	१११२००४२	यत्न कुमारी कटेल
४२	सोलुखुम्बु	१११२००४३	कमला कटवाल
४३	सोलुखुम्बु	१११२००४४	इन्द्रमाया राई
४४	सोलुखुम्बु	१११२००४५	डम्बर कुमारी कार्की बस्नेत
४५	सोलुखुम्बु	१११२००४६	डम्बर बहादुर मगर
४६	सोलुखुम्बु	१११२००४७	राम कुमार राई
४७	सोलुखुम्बु	१११२००४८	गोपाल राई
४८	सोलुखुम्बु	१११२००४९	रुपमान राई
४९	सोलुखुम्बु	१११२००५०	मञ्जु बस्नेत
५०	सोलुखुम्बु	१११२००५१	कान्छी शेर्पा
५१	सोलुखुम्बु	१११२००५२	पासाङ डोमा तामाङ
५२	सोलुखुम्बु	१११२००५३	यशोदा देवी घिमिरे
५३	सोलुखुम्बु	१११२००५४	रितामाया तामाङ
५४	सोलुखुम्बु	१११२००५५	चीन कुमारी नेपाली
५५	सोलुखुम्बु	१११२००५६	उमादेवी राई
५६	सोलुखुम्बु	१११२००५७	मिन बहादुर मगर
५७	सोलुखुम्बु	१११२००५८	एमलाल बस्नेत

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५८	सोलुखुम्बु	१११२००५९	गोल्डेन राई
५९	सोलुखुम्बु	१११२००६०	रेणुका कार्की
६०	सोलुखुम्बु	१११२००६१	नन्दु राई
६१	सोलुखुम्बु	१११२००६२	नविना शर्मा वास्तोला
६२	सोलुखुम्बु	१११२००६३	मंगल माया राई
६३	सोलुखुम्बु	१११२००६४	कल्पना राई
६४	सोलुखुम्बु	१११२००६५	सञ्जमाया राई
६५	सोलुखुम्बु	१११२००६६	सकुन्तला कुमारी कटुवाल
६६	सोलुखुम्बु	१११२००६७	कुमार सिंह बस्नेत
६७	सोलुखुम्बु	१११२००६८	रमना क्षेत्री
६८	सोलुखुम्बु	१११२००६९	लक्ष्मी शोभा राई
६९	सोलुखुम्बु	१११२००७०	कुमार ढुंगेल
७०	सोलुखुम्बु	१११२००७१	आडडोमा शेर्पा
७१	सोलुखुम्बु	१११२००७२	ललित बहादुर राई
७२	सोलुखुम्बु	१११२००७३	धनादेवी मगर
७३	सोलुखुम्बु	१११२००७४	लक्ष्मी कोइराला ढुंगाना
७४	सोलुखुम्बु	१११२००७६	मिना कुमारी मगर
७५	सोलुखुम्बु	१११२००७७	भैरवी राई
७६	सोलुखुम्बु	१११२००७८	मान बहादुर राई
७७	सोलुखुम्बु	१११२००७९	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ
७८	सोलुखुम्बु	१११२००८०	पद्मावती राउत
७९	सोलुखुम्बु	१११२००८१	डिल्लीवहादुर वस्नेत
८०	सोलुखुम्बु	१११२००८२	टेकवहादुर वस्नेत
१	खोटाङ	१२१२०००१	रेणुका राई
२	खोटाङ	१२१२०००२	इन्द्रविनोद निरौला
३	खोटाङ	१२१२०००३	देवी राई
४	खोटाङ	१२१२०००४	शान्ता थापा
५	खोटाङ	१२१२०००५	अनिल भट्टराई
६	खोटाङ	१२१२०००६	कौशिला निरौला
७	खोटाङ	१२१२०००७	अन्जना राई

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८	खोटाङ	१२१२०००८	सर्मिला राई
९	खोटाङ	१२१२०००९	मिता राई
१०	खोटाङ	१२१२००१०	विशाल राई
११	खोटाङ	१२१२००११	नन्दकुमारी राई
१२	खोटाङ	१२१२००१२	हेमकुमारी राई
१३	खोटाङ	१२१२००१३	लाखमान राई
१४	खोटाङ	१२१२००१४	पार्वती पोखरेल
१५	खोटाङ	१२१२००१५	मनकुमारी राई
१६	खोटाङ	१२१२००१६	हरिकुमार राई
१७	खोटाङ	१२१२००१७	विमला राई
१८	खोटाङ	१२१२००१८	प्रेमसुन्दर राई
१९	खोटाङ	१२१२००१९	हिमालभक्त राई
२०	खोटाङ	१२१२००२०	केशवबहादुर राना
२१	खोटाङ	१२१२००२१	रमाकुमारी भट्टराई रेग्मी
२२	खोटाङ	१२१२००२२	विज्ञान पराजुली
२३	खोटाङ	१२१२००२३	तेजबहादुर खत्री
२४	खोटाङ	१२१२००२४	जिनाकुमारी राई
२५	खोटाङ	१२१२००२५	सोमबहादुर खड्का
२६	खोटाङ	१२१२००२६	सनमान थापा
२७	खोटाङ	१२१२००२७	मधुकला राई
२८	खोटाङ	१२१२००२८	बमबहादुर भट्टराई
२९	खोटाङ	१२१२००३०	रमेश राई
३०	खोटाङ	१२१२००३१	गीतादेवी निरौला अधिकारी
३१	खोटाङ	१२१२००३२	मनप्रसाद राई
३२	खोटाङ	१२१२००३३	भोजराज कार्की
३३	खोटाङ	१२१२००३४	राजेन्द्रकुमार राई
३४	खोटाङ	१२१२००३५	इन्द्रकुमार पोखरेल
३५	खोटाङ	१२१२००३६	शिवकुमार राई
३६	खोटाङ	१२१२००३७	शान्तामाया राई
३७	खोटाङ	१२१२००३८	सुमन खत्री

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३८	खोटाङ	१२१२००३९	लक्ष्मी आले
३९	खोटाङ	१२१२००४०	दिपक राई
४०	खोटाङ	१२१२००४१	मिना राई
४१	खोटाङ	१२१२००४२	थुमकला राई
४२	खोटाङ	१२१२००४३	निर्मला राई
४३	खोटाङ	१२१२००४४	सृजना राई
४४	खोटाङ	१२१२००४५	लक्ष्मी राई
४५	खोटाङ	१२१२००४६	गोविन्दबहादुर बस्नेत
४६	खोटाङ	१२१२००४७	शुक्रदेवी राई
४७	खोटाङ	१२१२००४८	प्रेमबहादुर गुरुङ
४८	खोटाङ	१२१२००४९	मुना राई
४९	खोटाङ	१२१२००५०	खेमराज राई
५०	खोटाङ	१२१२००५१	मानबहादुर तामाङ
५१	खोटाङ	१२१२००५२	तारादेवी श्रेष्ठ
५२	खोटाङ	१२१२००५३	जानुका श्रेष्ठ
५३	खोटाङ	१२१२००५४	रामचन्द्र बस्नेत
५४	खोटाङ	१२१२००५५	जयराम राई
५५	खोटाङ	१२१२००५६	लक्ष्मी दाहाल
५६	खोटाङ	१२१२००५७	मानदेव राई
५७	खोटाङ	१२१२००५८	तोपधन राई
५८	खोटाङ	१२१२००५९	निर्मला राई
५९	खोटाङ	१२१२००६०	दिपबहादुर राई
६०	खोटाङ	१२१२००६१	टेकबहादुर राई
६१	खोटाङ	१२१२००६२	तुलसीराम कार्की
६२	खोटाङ	१२१२००६३	रिनादेवी बस्नेत
६३	खोटाङ	१२१२००६४	उद्धवकुमारी राई
६४	खोटाङ	१२१२००६५	दिक्षा दाहाल पोखरेल
६५	खोटाङ	१२१२००६६	लक्ष्मी दाहाल पोखरेल
६६	खोटाङ	१२१२००६७	पार्वती पाण्डे
६७	खोटाङ	१२१२००६८	गमलादेवि श्रेष्ठ

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६८	खोटाङ	१२१२००६९	नारायण कुमारी राई
६९	खोटाङ	१२१२००७०	गीतादेवी भण्डारी
७०	खोटाङ	१२१२००७१	शुशिला रेग्मी कार्की
७१	खोटाङ	१२१२००७२	तारानाथ अधिकारी
७२	खोटाङ	१२१२००७३	सृजना थापा
७३	खोटाङ	१२१२००७४	धर्मवति राई
७४	खोटाङ	१२१२००७६	चन्द्रकला भुजेल
७५	खोटाङ	१२१२००७७	हीरा बहादुर राई
७६	खोटाङ	१२१२००७८	देवका पाण्डे
७७	खोटाङ	१२१२००७९	शिवकला राई
७८	खोटाङ	१२१२००८०	आनन्द राई
७९	खोटाङ	१२१२००८१	खगेन्द्र बहादुर खत्री
८०	खोटाङ	१२१२००८२	जीवन राई
८१	खोटाङ	१२१२००८३	पार्वती राई
८२	खोटाङ	१२१२००८४	भगनाथ रेग्मी
८३	खोटाङ	१२१२००८५	मुकेश कुमार बस्नेत
८४	खोटाङ	१२१२००८६	मोहन बहादुर कटुवाल
८५	खोटाङ	१२१२००८७	रुद्र बहादुर खत्री
८६	खोटाङ	१२१२००८८	मान बहादुर विश्वकर्मा
८७	खोटाङ	१२१२००८९	रेजीना भुर्तेल आचार्य
८८	खोटाङ	१२१२००९०	सनमान थापा
८९	खोटाङ	१२१२००९१	पार्वती पोखरेल
९०	खोटाङ	१२१२००९२	कुन्ती देवी वन
९१	खोटाङ	१२१२००९३	टीकाराम राई
९२	खोटाङ	१२१२००९४	देविन्द्र कुमार राई
९३	खोटाङ	१२१२००९५	भरत कुमार राई
९४	खोटाङ	१२१२००९६	शारदा अधिकारी
९५	खोटाङ	१२१२००९७	मकरध्वज राई
९६	खोटाङ	१२१२००९८	उद्धव कुमारी राई
९७	खोटाङ	१२१२००९९	धन बहादुर खड्का

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९८	खोटाङ	१२१२०१००	खर्ग बहादुर राई
९९	खोटाङ	१२१२०१०१	धुर्वकला राई
१००	खोटाङ	१२१२०१०२	देविन्द्र राई
१०१	खोटाङ	१२१२०१०३	वेदनाथ तिमिल्सिना
१०२	खोटाङ	१२१२०१०४	बगम राई
१०३	खोटाङ	१२१२०१०५	रुद्र बहादुर राई
१०४	खोटाङ	१२१२०१०६	पशुपति तामाङ
१०५	खोटाङ	१२१२०१०७	भगवति निरौला
१०६	खोटाङ	१२१२०१०८	लक्ष्मी चौलागाईं
१०७	खोटाङ	१२१२०१०९	टंक कुमारी विष्ट
१०८	खोटाङ	१२१२०११०	शोभा कुमारी तामाङ
१०९	खोटाङ	१२१२०१११	नइन्द्र कुमारी राई
११०	खोटाङ	१२१२०११२	उदिम बहादुर राई
१११	खोटाङ	१२१२०११३	गौ बहादुर राई
११२	खोटाङ	१२१२०११४	रत्नराज राई
११३	खोटाङ	१२१२०११५	हिरा जोशी श्रेष्ठ
११४	खोटाङ	१२१२०११६	खिल्लीराज राई
११५	खोटाङ	१२१२०११७	गणेश खड्का
११६	खोटाङ	१२१२०११८	बिना राई
११७	खोटाङ	१२१२०११९	महेन्द्र कुमार राई
११८	खोटाङ	१२१२०१२०	चन्द्र कुमार राई
११९	खोटाङ	१२१२०१२१	सकुन राई
१२०	खोटाङ	१२१२०१२२	तिर्थराज दाहाल
१२१	खोटाङ	१२१२०१२३	राज कुमार राई
१२२	खोटाङ	१२१२०१२४	खड्गकुमार खड्का
१	ओखलढुङ्गा	१३१२०००१	टेकबहादुर कार्की
२	ओखलढुङ्गा	१३१२०००२	कुमार श्रेष्ठ
३	ओखलढुङ्गा	१३१२०००३	सीता पोखरेल
४	ओखलढुङ्गा	१३१२०००४	हिमालदेवी कटवाल
५	ओखलढुङ्गा	१३१२०००५	हिरादेवी वानिया

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६	ओखलढुङ्गा	१३१२०००६	रुद्रप्रसाद घिमिरे
७	ओखलढुङ्गा	१३१२०००७	विष्णुमाया अधिकारी
८	ओखलढुङ्गा	१३१२०००८	जानुका दाहाल नेपाल
९	ओखलढुङ्गा	१३१२०००९	कुशुम धमला(वास्तोला)
१०	ओखलढुङ्गा	१३१२००१०	राधामाया कार्की
११	ओखलढुङ्गा	१३१२००११	सोमप्रसाद दाहाल
१२	ओखलढुङ्गा	१३१२००१२	खड्गवहादुर कार्की
१३	ओखलढुङ्गा	१३१२००१३	जीतमाया कार्की
१४	ओखलढुङ्गा	१३१२००१४	महेश्वरी कटवाल
१५	ओखलढुङ्गा	१३१२००१५	पार्वती लुईटेल
१६	ओखलढुङ्गा	१३१२००१६	हस्त ब. तामाङ्ग
१७	ओखलढुङ्गा	१३१२००१७	ऋषिकुमार खड्का
१८	ओखलढुङ्गा	१३१२००१८	खड्गवहादुर सुनुवार
१९	ओखलढुङ्गा	१३१२००१९	कल्पना दाहाल भट्टराई
२०	ओखलढुङ्गा	१३१२००२०	दुर्गाप्रसाद काफ्ले
२१	ओखलढुङ्गा	१३१२००२१	फुलथुँगा लुईटेल
२२	ओखलढुङ्गा	१३१२००२२	मीना कटवाल
२३	ओखलढुङ्गा	१३१२००२३	कालिबहादुर वानिया
२४	ओखलढुङ्गा	१३१२००२४	लक्ष्मि कटवाल(खत्री)
२५	ओखलढुङ्गा	१३१२००२५	रामवहादुर खत्री
२६	ओखलढुङ्गा	१३१२००२६	मुलुकसिं तामाङ्ग
२७	ओखलढुङ्गा	१३१२००२७	रितादेवी अधिकारी
२८	ओखलढुङ्गा	१३१२००२८	रविन्द्र कटवाल
२९	ओखलढुङ्गा	१३१२००२९	शर्मिला अधिकारी
३०	ओखलढुङ्गा	१३१२००३०	एगमाया भट्टराई दाहाल
३१	ओखलढुङ्गा	१३१२००३१	बुद्धिबहादुर साकी
३२	ओखलढुङ्गा	१३१२००३२	खडु खड्का
३३	ओखलढुङ्गा	१३१२००३३	रक्षामान राई
३४	ओखलढुङ्गा	१३१२००३४	लिलामाया धमला घिमिरे
३५	ओखलढुङ्गा	१३१२००३५	होमप्रसाद फुयल

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३६	ओखलढुङ्गा	१३१२००३६	रत्नमाया मगर
३७	ओखलढुङ्गा	१३१२००३७	केवलमान सुनुवार
३८	ओखलढुङ्गा	१३१२००३८	वलराम फुयल
३९	ओखलढुङ्गा	१३१२००३९	तेजप्रसाद वास्तोला
४०	ओखलढुङ्गा	१३१२००४०	शुशिला कार्की
४१	ओखलढुङ्गा	१३१२००४१	टंकवहादुर बुढाथोकी
४२	ओखलढुङ्गा	१३१२००४२	पुष्पराज भट्टराई
४३	ओखलढुङ्गा	१३१२००४३	चुडा कुमारी बस्नेत
४४	ओखलढुङ्गा	१३१२००४४	शान्ता देवी थापा
४५	ओखलढुङ्गा	१३१२००४५	पदम बहादुर माझी
४६	ओखलढुङ्गा	१३१२००४६	विष्णु प्रसाद गौतम
४७	ओखलढुङ्गा	१३१२००४७	लिला बहादुर तामाङ घिसिङ
४८	ओखलढुङ्गा	१३१२००४८	हरि प्रसाद भण्डारी
४९	ओखलढुङ्गा	१३१२००४९	शंकरराज कार्की
५०	ओखलढुङ्गा	१३१२००५०	धन बहादुर थापामगर
५१	ओखलढुङ्गा	१३१२००५१	लिला बहादुर खत्री
५२	ओखलढुङ्गा	१३१२००५२	सुन्दरकाजि श्रेष्ठ
५३	ओखलढुङ्गा	१३१२००५३	हरिदेवि कोइराला वराल
५४	ओखलढुङ्गा	१३१२००५४	श्यामकाजि राई
५५	ओखलढुङ्गा	१३१२००५५	उद्धव प्रसाद घिमिरे
५६	ओखलढुङ्गा	१३१२००५६	रमेश राई
५७	ओखलढुङ्गा	१३१२००५७	गुणदेव प्रसाद चौधरी
५८	ओखलढुङ्गा	१३१२००५८	सावित्रा धमला शर्मा
५९	ओखलढुङ्गा	१३१२००५९	टेक प्रसाद बास्तोला
६०	ओखलढुङ्गा	१३१२००६०	वेदनाथ अधिकारी
६१	ओखलढुङ्गा	१३१२००६१	गोपाल राई
६२	ओखलढुङ्गा	१३१२००६२	आइदावा शेर्पा
६३	ओखलढुङ्गा	१३१२००६३	तुलसा कुमारी फुयल
६४	ओखलढुङ्गा	१३१२००६४	धनलक्ष्मी भट्टराई
६५	ओखलढुङ्गा	१३१२००६५	नरबहादुर खत्री

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६६	ओखलढुंगा	१३१२००६६	रामकुमार भुजेल
६७	ओखलढुंगा	१३१२००६७	टंकनाथ पौडेल
६८	ओखलढुंगा	१३१२००६८	टिका बहादुर कार्की
६९	ओखलढुंगा	१३१२००६९	सुरेन्द्र प्रसाद खतिवडा
७०	ओखलढुंगा	१३१२००७०	अशोक कुमार कट्वाल
७१	ओखलढुंगा	१३१२००७१	मन्दिरा अधिकारी काफ्ले
७२	ओखलढुंगा	१३१२००७२	दाताराम दाहाल
७३	ओखलढुंगा	१३१२००७३	दिपक तामाङ
७४	ओखलढुंगा	१३१२००७४	गंगा बहादुर ढकाल खत्री
७५	ओखलढुंगा	१३१२००७५	मिना कुमारी अधिकारी
७६	ओखलढुंगा	१३१२००७६	गोम्बा शेर्पा
७७	ओखलढुंगा	१३१२००७७	टिका कुमारी निरौला खतिवडा
७८	ओखलढुंगा	१३१२००७८	सकुन्तला नेपाल दाहाल
७९	ओखलढुंगा	१३१२००७९	पार्वती सुनुवार
८०	ओखलढुंगा	१३१२००८०	तिर्थ कुमारी कार्की
८१	ओखलढुंगा	१३१२००८१	डम्बर कुमारी राई
८२	ओखलढुंगा	१३१२००८२	अनराज दाहाल
८३	ओखलढुंगा	१३१२००८३	फणिन्द्र प्रसाद दाहाल
८४	ओखलढुंगा	१३१२००८४	रुक्मिणा अधिकारी खतिवडा
८५	ओखलढुंगा	१३१२००८५	गीतामाया सुनुवार
८६	ओखलढुंगा	१३१२००८६	पेशला निरौला दाहाल
८७	ओखलढुंगा	१३१२००८७	हिराराज खतिवडा
८८	ओखलढुंगा	१३१२००८८	कमला भट्टराई दाहाल
८९	ओखलढुंगा	१३१२००८९	गोपीकृष्ण कोइराला
९०	ओखलढुंगा	१३१२००९०	इन्दीरा अधिकारी दाहाल
९१	ओखलढुंगा	१३१२००९१	पुष्प बहादुर बस्नेत
९२	ओखलढुंगा	१३१२००९२	योग माया तामाङ
९३	ओखलढुंगा	१३१२००९३	रेनु कट्वाल
९४	ओखलढुंगा	१३१२००९४	प्रेम बहादुर बस्नेत
९५	ओखलढुंगा	१३१२००९५	रोजिप राई

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९६	ओखलढुंगा	१३१२००९६	दुर्गा देवी लुईटेल
९७	ओखलढुंगा	१३१२००९७	सरिता थापा खत्री
९८	ओखलढुंगा	१३१२००९८	टंक बहादुर मगर
९९	ओखलढुंगा	१३१२००९९	शर्मिला खतिवडा
१००	ओखलढुंगा	१३१२०१००	बालसुन्दर बोगटी
१०१	ओखलढुंगा	१३१२०१०१	विष्णु कुमारी खड्का खत्री
१०२	ओखलढुंगा	१३१२०१०२	गणेश बहादुर थापा
१०३	ओखलढुंगा	१३१२०१०३	कृष्ण बहादुर बुढाथोकी
१०४	ओखलढुंगा	१३१२०१०४	जय प्रसाद गौतम
१०५	ओखलढुंगा	१३१२०१०५	डम्बर बहादुर गुरुङ
१०६	ओखलढुंगा	१३१२०१०६	मिना कार्की खड्का
१०७	ओखलढुंगा	१३१२०१०७	विष्णु कुमारी खतिवडा कोइराला
१०८	ओखलढुंगा	१३१२०१०८	इन्द्र बहादुर खत्री
१	उदयपुर	१४१२०००१	राधा कोइराला
२	उदयपुर	१४१२०००२	भद्रमाया मगर
३	उदयपुर	१४१२०००३	गम्बर सिंह बराल
४	उदयपुर	१४१२०००४	शारदा कु अधिकारी
५	उदयपुर	१४१२०००५	सरस्वती कु खत्री
६	उदयपुर	१४१२०००६	डम्बर ब पोखरेल
७	उदयपुर	१४१२०००७	हरि बहादुर बस्नेत
८	उदयपुर	१४१२०००८	राधा कुमारी आले
९	उदयपुर	१४१२०००९	सीताकुमारी मल्ल
१०	उदयपुर	१४१२००१०	छवि कुमार राई
११	उदयपुर	१४१२००११	भिम ब पाचे मगर
१२	उदयपुर	१४१२००१२	भोज कुमार थापा मगर
१३	उदयपुर	१४१२००१३	तिलक बहादुर तामाङ
१४	उदयपुर	१४१२००१४	निर बहादुर मगर
१५	उदयपुर	१४१२००१५	लिल बहादुर श्रेष्ठ
१६	उदयपुर	१४१२००१६	पार्वति कुमारी दाहाल
१७	उदयपुर	१४१२००१७	रेनुका कुमारी खड्का

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१८	उदयपुर	१४१२००१८	पम्फा कुमारी तामाङ
१९	उदयपुर	१४१२००१९	राधिका बुढाथोकी
२०	उदयपुर	१४१२००२०	रञ्जना दाहाल
२१	उदयपुर	१४१२००२१	गोमा काफ्ले
२२	उदयपुर	१४१२००२२	रेणुका कुमारी राउत
२३	उदयपुर	१४१२००२३	चित्रा कुमारी थापामगर
२४	उदयपुर	१४१२००२४	संगिता कुमारी चौधरी
२५	उदयपुर	१४१२००२५	दीपक कुमार खड्का
२६	उदयपुर	१४१२००२६	शिव कुमारी चौधरी
२७	उदयपुर	१४१२००२७	सरिता खड्का
२८	उदयपुर	१४१२००२८	प्रताप विक्रम वान्तवा
२९	उदयपुर	१४१२००२९	शोभा कार्की
३०	उदयपुर	१४१२००३०	नर्वदा थापा
३१	उदयपुर	१४१२००३१	उमा कुमारी थापा
३२	उदयपुर	१४१२००३२	राजाबाबु खड्का
३३	उदयपुर	१४१२००३३	सुमित्रा कटवाल
३४	उदयपुर	१४१२००३४	कृष्ण कुमार कार्की
३५	उदयपुर	१४१२००३५	हिरा घिमिरे
३६	उदयपुर	१४१२००३६	टिका कुमारी मगर
३७	उदयपुर	१४१२००३७	दीपा कुमारी थापा
३८	उदयपुर	१४१२००३८	कोपिलाकुमारी बुढाथोकी
३९	उदयपुर	१४१२००३९	शेरबहादुर राउत
४०	उदयपुर	१४१२००४०	केशरबहादुर राई
४१	उदयपुर	१४१२००४१	यमसरी राई
४२	उदयपुर	१४१२००४२	खड्गबहादुर राई
४३	उदयपुर	१४१२००४३	नैनध्वज राई
४४	उदयपुर	१४१२००४४	धनमाया तामाङ
४५	उदयपुर	१४१२००४५	लोकबहादुर तामाङ
४६	उदयपुर	१४१२००४६	राजवल राई
४७	उदयपुर	१४१२००४७	विमला खड्का

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४८	उदयपुर	१४१२००४८	गणेशबहादुर घलेमगर
४९	उदयपुर	१४१२००४९	फूलकुमारी चौधरी
५०	उदयपुर	१४१२००५०	ज्ञानेन्द्रकुमार ठकुरी
५१	उदयपुर	१४१२००५१	खिलकुमारी शाही
५२	उदयपुर	१४१२००५२	जानुकी ठकुरी
५३	उदयपुर	१४१२००५३	सरस्वती राई
५४	उदयपुर	१४१२००५४	आशामाया तामाङ
५५	उदयपुर	१४१२००५५	अम्बिका लामा
५६	उदयपुर	१४१२००५६	चिनीमाया श्रेष्ठ
५७	उदयपुर	१४१२००५७	लेकविक्रम मगर
५८	उदयपुर	१४१२००५८	सृजना पोखरेल
५९	उदयपुर	१४१२००५९	राधाकुमारी खत्री
६०	उदयपुर	१४१२००६०	भिममोर्ची शेर्पा
६१	उदयपुर	१४१२००६१	राजकुमार चौधरी थारू
६२	उदयपुर	१४१२००६२	मुगालाल चौधरी
६३	उदयपुर	१४१२००६३	दुर्गानन्द चौधरी
६४	उदयपुर	१४१२००६४	इन्द्रकुमार सिंह
६५	उदयपुर	१४१२००६५	किश्वरी राई
६६	उदयपुर	१४१२००६६	अनिता कुमारी मगर
६७	उदयपुर	१४१२००६७	शारदाकुमारी मगर
६८	उदयपुर	१४१२००६८	इन्दु शाही
६९	उदयपुर	१४१२००६९	सुभद्राकुमारी चौधरी
७०	उदयपुर	१४१२००७०	गंगाकुमारी राई
७१	उदयपुर	१४१२००७१	मिनाकुमारी मगर
७२	उदयपुर	१४१२००७२	विमला गुरुङ
७३	उदयपुर	१४१२००७३	प्रमिला रास्कोटी
७४	उदयपुर	१४१२००७४	सुस्मिता खड्का
७५	उदयपुर	१४१२००७५	भर्भरादेवी घिमिरे
७६	उदयपुर	१४१२००७६	सुष्माकुमारी चौधरी

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७७	उदयपुर	१४१२००७७	गोमाकुमारी बस्नेत
७८	उदयपुर	१४१२००७८	जीवनकुमार राई
७९	उदयपुर	१४१२००७९	सम्भना हमाल
८०	उदयपुर	१४१२००८०	उर्मिला खड्का
८१	उदयपुर	१४१२००८१	प्रेमकुमारी रास्कोटी
१	सप्तरी	१५१२०००१	अविनाकुमारी यादव
२	सप्तरी	१५१२०००२	अनिता मिश्र
३	सप्तरी	१५१२०००३	सुगन्धी कुमारी साह
४	सप्तरी	१५१२०००४	शारदाकुमारी यादव
५	सप्तरी	१५१२०००५	मालाकुमारी साह
६	सप्तरी	१५१२०००६	रेखाकुमारी चौधरी
७	सप्तरी	१५१२०००७	सुनिला कुमारी चौधरी
८	सप्तरी	१५१२०००८	शारदाकुमारी साह
९	सप्तरी	१५१२०००९	रञ्जनाकुमारी भा
१०	सप्तरी	१५१२००११	कुमारी सुभद्रा यादव
११	सप्तरी	१५१२००१२	मिनाकुमारी दास
१२	सप्तरी	१५१२००१३	जयाकुमारी महतो
१३	सप्तरी	१५१२००१४	रंजनाकुमारी देव
१४	सप्तरी	१५१२००१५	निलुकुमारी भा
१५	सप्तरी	१५१२००१६	मायाकुमारी चौधरी
१६	सप्तरी	१५१२००१७	सिमाकुमारी यादव
१७	सप्तरी	१५१२००१८	पुनमकुमारी यादव
१८	सप्तरी	१५१२००१९	सविताकुमारी चौधरी
१९	सप्तरी	१५१२००२०	नन्दकिशोर गुरमैता
२०	सप्तरी	१५१२००२१	मालतीकुमारी चौधरी
२१	सप्तरी	१५१२००२२	ललिताकुमारी संग्रौला
२२	सप्तरी	१५१२००२३	ममताकुमारी देव
२३	सप्तरी	१५१२००२४	मन्जुकुमारी सिंह
२४	सप्तरी	१५१२००२५	इन्द्रदेव यादव
२५	सप्तरी	१५१२००२६	कुन्तिकुमारी साह

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२६	सप्तरी	१५१२००२७	उषाकुमारी चौधरी
२७	सप्तरी	१५१२००२८	मन्जुकुमारी चौधरी
२८	सप्तरी	१५१२००२९	रन्जिताकुमारी दास
२९	सप्तरी	१५१२००३०	कविता सिंह
३०	सप्तरी	१५१२००३१	सरितादेवी यादव
३१	सप्तरी	१५१२००३२	मो. दाउत
३२	सप्तरी	१५१२००३३	किरणकुमारी चौधरी
३३	सप्तरी	१५१२००३४	मनोजकुमार गोजेवार
३४	सप्तरी	१५१२००३५	अम्बिकादेवी चौधरी
३५	सप्तरी	१५१२००३६	विभाकुमारी मिश्र
१	सिरहा	१६१२०००१	पवित्री कुमारी कर्ण
२	सिरहा	१६१२०००२	प्रमोद कुमार सिंह
३	सिरहा	१६१२०००३	प्रमिला श्रेष्ठ
४	सिरहा	१६१२०००४	गोमा देवी रिजाल
५	सिरहा	१६१२०००५	फुल कुमारी साह
६	सिरहा	१६१२०००६	रामकिशोर राय
७	सिरहा	१६१२०००७	आशा कुमारी पासवान
८	सिरहा	१६१२०००८	रेखा यादव
९	सिरहा	१६१२०००९	अम्बिका कुमारी यादव
१०	सिरहा	१६१२००१०	भवन कुमारी ठाकुर
११	सिरहा	१६१२००११	सुशिला कुमारी सिंह
१२	सिरहा	१६१२००१२	दिलिप कुमार मंडल
१३	सिरहा	१६१२००१३	श्रीदेव यादव
१४	सिरहा	१६१२००१४	मन्जु कुमारी पोखरेल
१५	सिरहा	१६१२००१५	अनिता यादव
१६	सिरहा	१६१२००१६	सुशिल कुमार महतो
१७	सिरहा	१६१२००१७	कपलेश्वर यादव
१८	सिरहा	१६१२००१८	राम सागैर कुमारी यादव
१९	सिरहा	१६१२००१९	रामपूत यादव
२०	सिरहा	१६१२००२०	प्रमोद कुमार यादव

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२१	सिरहा	१६१२००२१	जयनाथ यादव
२२	सिरहा	१६१२००२२	रेणु कुमारी यादव
२३	सिरहा	१६१२००२३	उमेश्वर धामी
२४	सिरहा	१६१२००२४	अनिता घिसिगं
२५	सिरहा	१६१२००२५	विन्देश्वर महारा
२६	सिरहा	१६१२००२६	सर्मिला तामांग
२७	सिरहा	१६१२००२७	मनोज कुमार यादव
२८	सिरहा	१६१२००२८	श्यामबाबु महतो
२९	सिरहा	१६१२००२९	सरिता भट्टराई
३०	सिरहा	१६१२००३०	हरिदेव सिंह
३१	सिरहा	१६१२००३१	प्रवीण कुमार यादव
३२	सिरहा	१६१२००३२	दिनेश कुमार सिंह
३३	सिरहा	१६१२००३३	सुनिता कुमारी यादव
३४	सिरहा	१६१२००३४	संगिता कुमारी यादव
३५	सिरहा	१६१२००३५	प्रमोद कुमार पंडित
३६	सिरहा	१६१२००३६	सम्भना कुमारी यादव
३७	सिरहा	१६१२००३७	शान्ती कुमारी मंडल
३८	सिरहा	१६१२००३८	मिलनदेवी कार्की
३९	सिरहा	१६१२००३९	उदयप्रसाद साह
४०	सिरहा	१६१२००४०	अशोककुमार यादव
४१	सिरहा	१६१२००४१	विन्दु कुमारी
४२	सिरहा	१६१२००४२	विणा कुमारी
४३	सिरहा	१६१२००४३	रामदुलारीकुमारी यादव
४४	सिरहा	१६१२००४४	रेखाकुमारी चौधरी
४५	सिरहा	१६१२००४५	रामअवतार महतो
४६	सिरहा	१६१२००४६	शिलादेवी यादव
४७	सिरहा	१६१२००४७	अमिन्द्रकुमार भ्ना
४८	सिरहा	१६१२००४८	ताराकुमारी चौधरी
४९	सिरहा	१६१२००४९	पदमकुमारी ठकुरी
५०	सिरहा	१६१२००५०	निर्मलाकुमारी यादव

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५१	सिरहा	१६१२००५१	विन्दुकुमारी लामा
५२	सिरहा	१६१२००५२	नगिनाकुमारी देवी
५३	सिरहा	१६१२००५३	रमेश क्षेत्री
५४	सिरहा	१६१२००५४	ममताकुमारी भ्ना
५५	सिरहा	१६१२००५५	रमिताकुमारी यादव
५६	सिरहा	१६१२००५६	द्रोपतिदेवी महतो
५७	सिरहा	१६१२००५७	माधवप्रसाद सिंह
५८	सिरहा	१६१२००५८	सियाकुमारी यादव
५९	सिरहा	१६१२००५९	भुपेन्द्रप्रसाद यादव
६०	सिरहा	१६१२००६०	सविता सिंह
६१	सिरहा	१६१२००६१	वे.चनीदेवी चौधरी
६२	सिरहा	१६१२००६२	कुमारदेवेन्द्र नारायण यादव
६३	सिरहा	१६१२००६३	ललिताकुमारी यादव
६४	सिरहा	१६१२००६४	बन्दना दास
६५	सिरहा	१६१२००६५	लालु यादव
६६	सिरहा	१६१२००६६	बलरामप्रसाद सिंह
६७	सिरहा	१६१२००६७	अलका कुमारी
६८	सिरहा	१६१२००६८	रामखेलावन सिंह
६९	सिरहा	१६१२००६९	सरिताकुमारी सिंह
७०	सिरहा	१६१२००७०	सुजाता रौशन
७१	सिरहा	१६१२००७१	विभादेवी यादव
७२	सिरहा	१६१२००७२	सीताकुमारी यादव
७३	सिरहा	१६१२००७३	ज्योतिकुमारी मल्लिक
७४	सिरहा	१६१२००७४	रैसकुमारी पाख्रिन
७५	सिरहा	१६१२००७५	राजकुमारी चौधरी
७६	सिरहा	१६१२००७६	मन्जुकुमारी यादव
७७	सिरहा	१६१२००७७	तारा कुमारी
७८	सिरहा	१६१२००७८	सैलेन्द्रकुमार सिंह
७९	सिरहा	१६१२००७९	वेणुकुमारी यादव

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पूर्वाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८०	सिरहा	१६१२००८०	बसन्तकुमार यादव
८१	सिरहा	१६१२००८१	पवनकुमार यादव
८२	सिरहा	१६१२००८२	राजकुमार गुरमैता
८३	सिरहा	१६१२००८३	सुनिताकुमारी यादव
८४	सिरहा	१६१२००८४	देवेन्द्रप्रसाद यादव
८५	सिरहा	१६१२००८५	सुनिता सिंह
८६	सिरहा	१६१२००८६	इन्द्रप्रभा सिंह
८७	सिरहा	१६१२००८७	किरणकुमारी यादव
८८	सिरहा	१६१२००८८	प्रमिलादेवी यादव
८९	सिरहा	१६१२००८९	शारदाकुमारी यादव
९०	सिरहा	१६१२००९०	देवेन्द्रकुमार यादव